

SMLOUVA o DÍLO č.112021

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Kaliště
Sídlo: Kaliště 92, 394 51 Kaliště
IČO: 00248363
Starosta: Vlastimil Beznoska
(dále označován jen jako „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: KD stavby CZ s.r.o.
Sídlo: V Zahradkách 5086/8, 586 01 Jihlava
IČ: / DIČ: 04658663 / CZ04658663
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91249

Zastoupen / oprávněně jednající: Janem Dršatou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Jihlava, č.ú. 4171085369/0800
(dále označován jen jako „Zhotovitel“)

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v úplném rozsahu, včas, řádně, tedy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, dílo popsané v této smlouvě, a řádně provedené dokončené dílo včas předat Objednateli v této smlouvě sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Zhotoviteli řádně provedené dílo včetně Objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Předmětem smlouvy je novostavba a rekonstrukce chodníků v obci Kaliště. Součástí je doplnění veřejného osvětlení. Stavba je rozdělena na následující stavební objekty:

SO 101 CHODNÍK PODÉL III/12934

SO 102 CHODNÍK PODÉL III/34761

SO 103 veřejné osvětlení

Podkladem pro realizaci díla je nabídka Zhotovitele ze dne 8.10.2021 předložená v rámci veřejné zakázky nazvané „Kaliště, chodník podél III/34761, III/12934 – 2. etapa“, projektové dokumentace v podrobnostech dokumentace provedení stavby, projektant: Ing. Martin Pohanka, ČKAIT: 1302299; Rozhodnutí o povolení stavby, položkový rozpočet a Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi dokumenty uvedenými v tomto odstavci seznámil v rozsahu nezbytném pro řádné provedení díla dle této smlouvy.

2.2. Místem plnění předmětu díla je obec Kaliště, k.ú. Kaliště (662241). Parcelní čísla jsou podrobněji uvedena v projektové dokumentaci.

2.3. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla a sjednané ceny díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a projektové dokumentaci, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v čl. 3., odst. 3.3., či v jiných částech této smlouvy.

2.4. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.

2.5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace v dostatečném předstihu před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit Objednatele na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění. Neučiní-li tak, má se za to, že vady Zhotovitel neshledává. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace, včetně návrhů na jejich odstranění, a dopadu na cenu díla, Zhotovitel předá Objednateli. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatel za správnost předané dokumentace.

2.6. Zhotovitel tímto stvrzuje, že je mu znám rozsah celé akce co do věcného vymezení i závaznosti celkových termínů. Tento je jasně vymezen a určen v této smlouvě, přiložené projektové dokumentaci, výkazu výměr a souvisejících dokumentech (např. rozhodnutí o povolení stavby). Projektová dokumentace v listinné formě (1 pare) bude předána Objednatelem Zhotoviteli při podpisu smlouvy o dílo.

2.7. Dojde-li k dohodě o změně díla, bez ohledu na povahu či rozsah této změny, je Zhotovitel povinen tyto změny jakož i celé dílo provést v termínech sjednaných dle této smlouvy, nebude-li výslovně písemně dohodnuto jinak.

2.8. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, např. může dojít k poškození stávající dešťové kanalizace při výkopu drenáží, čímž bude vynucena její oprava, nebo z odborných znalostí Zhotovitele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3. 10., a předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném písemném odsouhlasení má Zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Veškeré takové změny musí mít formu písemného dodatku.

2.9. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily provedení díla.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH:	4 171 521,02 Kč
DPH 21 %:	881 019,42 Kč
Cena celkem včetně DPH:	5 047 540,44 Kč

Z toho:

Chodník podél III/12934

Cena bez DPH:	1 199 074,46 Kč
DPH 21 %:	256 805,64 Kč
Cena včetně DPH:	1 450 880,10 Kč

Chodník podél III/34761

Cena bez DPH:	2 732 199,53 Kč
DPH 21 %:	573 761,90 Kč
Cena včetně DPH:	3 305 961,43 Kč

Veřejné osvětlení

Cena bez DPH:	240 247,03 Kč
DPH 21 %:	50 451,88 Kč
Cena včetně DPH:	290 698,91 Kč

- 3.2. **Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.** Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD. Ke sjednané ceně uvedená v čl. 3 odst. 3.1. smlouvy bude dále účtována daň z přidané hodnoty v aktuální zákonné výši, zhotovitel je plátcem DPH. Cena uvedená v bodě 3.1. byla sjednána s přihlédnutím k očekávanému vývoji cen k datu předání díla.
- 3.3. Podkladem pro stanovení ceny je projektová dokumentace, položkový výkaz výměr a požadavky Objednatelů uvedené v Zadávací dokumentaci. Rozpočet je nedílnou součástí SoD jako Příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné a neměnné.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření celé stavby) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.5. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky Zhotovitel zahrnul do sjednané ceny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy.
- 3.6. Zhotovitel není oprávněn tyto ceny zvyšovat s odvoláním na další náklady vzniklé např. z důvodu, že předmětná část díla bude prováděna v jiném termínu, než jak Zhotovitel předpokládal.
- 3.7. Zhotovitel je povinen provést takové výkony, které vyplynou z rozhodnutí vzešlých z kolaudačního řízení, bez ohledu na to, zda v době, kdy tyto požadavky budou vůči Objednateli uplatněny, již Zhotovitel předal Objednateli dokončené dílo.
- 3.8. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.
- 3.9. Ke změně ceny může dojít pouze po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran v případě, že:
- 3.9.1. Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí projektové dokumentace;
 - 3.9.2. objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;
 - 3.9.3. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly známy v době podpisu smlouvy, a Zhotovitel je nezávinný, ani je nemohl předvídat, a tyto mají vliv na cenu díla;
 - 3.9.4. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Objednatelům.
- Jakoukoli změnu ceny lze učinit pouze dodatkem k této smlouvě, který bude jakožto samostatná listina podepsána oběma smluvními stranami. Pouhý záznam ve stavebním deníku nebo zápisu z jednání nelze považovat za platnou změnu ceny díla.
- 3.10. Dodatečné zakázky na stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původní zakázky na stavební práce, budou zadány stávajícímu dodavateli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu Objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní zakázky.
- V takovém případě bude cena díla navýšena o částku vypočtenou součtem násobků velikosti jednotlivých dohodnutých navýšení množství měrných jednotek položek Rozpočtu a jim odpovídajících jednotkových

cen. V případech, kdy dohoda smluvních stran o změně díla bude zahrnovat hmotné výsledky činností nebo dodávek, které nejsou vyjádřeny položkami v Rozpočtu ke dni podpisu této smlouvy, bude cena díla navýšena o částku, jakou za provedení takové změny stanoví aktuální ceník stavebních prací RTS, platný ke dni uzavření této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

- 3.11. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla stran dosud jeho ještě neprovedené části. Povinnost provést takovou část díla Zhotoviteli zaniká v okamžiku, kdy je mu takovéto písemné rozhodnutí Objednatele doručeno. Cena za dílo se snižuje podle ocenění neprovedených prací a výkonů dle jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy.

4. Termíny plnění

- 4.1. Předání/převzetí staveniště Zhotoviteli: staveniště bude předáno 1 – 5 dnů před zahájením prací. O předání bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je při převjímce staveniště povinen prověřit, zda toto nemá zjevné překážky nebo vady bránící provedení díla.
- 4.2. Zahájení prací na díle: 10.3.2022
- 4.3. Ukončení a předání díla: do 6 měsíců od zahájení prací, tj. data uvedeném ve stavebním deníku jako datum zahájení prací na díle, nejpozději do 31.10.2022.
Dílčí termíny plnění nejsou stanoveny.
- 4.4. Objednatel je povinen převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. Předání a převzetí díla proběhne za součinnosti Zhotovitele a Objednatele bez zbytečného odkladu poté, kdy Zhotovitel dílo řádně ukončí. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a budou-li k němu ze strany Zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména dojde-li k předání a převzetí příslušné dokumentace k dílu a dalších dokladů vyžadovaných touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.
- 4.6. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně Objednatele, má Zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.
- 4.7. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví Zhotoviteli pro splnění nějaké povinnosti konkrétní lhůtu, je Zhotovitel povinen takovou povinnost splnit bez zbytečného odkladu v závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 5.2. Úhrada ceny za dílo bude prováděna na základě dílčích daňových dokladů vystavených Zhotovitelem zpětně za provedené práce, zvláště pro každý stavební objekt v souladu s předloženými stavebními rozpočty. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury po realizaci prací v ceně min. 30 % a dále 60 % celkové ceny díla, kdy datem zdanitelného plnění je poslední den v uplynulém měsíci. Zhotovitel předloží ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis prací a dodávek provedených za uplynulé období a oceněný dle čl. 3. Po jeho písemném odsouhlasení technickým dozorem objednatele vystaví zhotovitel daňový doklad. Souhlas technického dozoru objednatele je podmínkou pro vystavení daňového dokladu.

Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Závěrečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání/převzetí díla, předání všech dokumentů a odstranění vad a nedodělků.

- 5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud se na díle vyskytnou **vícepráce**, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být **jejich cena fakturována samostatně**. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 5.4. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní po jejím řádném doručení Objednateli. V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude Zhotoviteli vrácena a Objednatel se nedostane do prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury bez nedostatků. Platba je realizována bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Částka vyúčtovaná fakturou musí být v době splatnosti daňového dokladu odeslána z bankovního účtu Objednatele.
- 5.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
- 5.6. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Zadavatel je plátcem DPH, ale na danou akci nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty.
- 5.7. Zhotovitel je povinen respektovat pravidla financování poskytovatele příspěvku, kterým je SFDI.

6. Majetkové sankce, smluvní pokuty

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
- 6.1.1. Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo bez vad a nedodělků ve lhůtě stanovené touto smlouvou je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý i započatý den prodlení částku ve výši **0,05 % z celkové ceny díla**.
 - 6.1.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uplatněných Objednatel v záruční době je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1000 Kč** za každou zjištěnou vadu a za každý započatý den prodlení.
 - 6.1.3. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové ceny díla** za každý započatý den prodlení.
 - 6.1.4. Za nevyklizení staveniště do 30 dnů od předání/převzetí díla je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000 Kč** za každý započatý den prodlení.
 - 6.1.5. Za nezačínání prací na díle v termínu dle bodu 4.2. je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý započatý den prodlení.
 - 6.1.6. Za opakovanou nepřítomnost stavbyvedoucího, kterým Zhotovitel prokázal splnění kvalifikace, na stavbě, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za den.
- 6.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla v rozsahu, v jakém dle této smlouvy vznikl Zhotoviteli nárok na jeho úhradu, zavazuje se Objednatel Zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z částky, s jejímž zaplacením bude Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 6.3. V případě, že Objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo Objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením Zhotovitele.

6.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nemá zájem na pozdějším plnění, než v termínu uvedeném v článku 4. této smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nemá zájem na plnění neodpovídajícím kvalitě zde dohodnuté nebo právními předpisy nebo technickými normami předepsané, ani na plnění, jež by spočívalo v nenáležitém plnění opakovaně porušujícím dohodu stran nebo pokyny Objednatele, ani na plnění, jež by spočívalo v pozdějším provedení díla.

7. Staveniště

7.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

7.2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis, a to v přiměřeném rozsahu. Osobu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a technického dozoru jmenuje Objednatel.

7.3. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.4. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá Objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení sítí a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

7.5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje Zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel vše uvést do původního stavu nebo škodu uhradit v penězích.

7.7. Zhotovitel v případě potřeby zhotoví oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa elektrické energie a vody včetně měření odběrů.

7.9. Objednatel má právo nezhájít přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

7.10. Nejpozději do 30 dnů po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby.

8. Provádění díla

8.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek v souladu s touto smlouvou. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má Objednatel právo od SoD odstoupit.

- 8.3. V případě, že budou použity postupy a materiály, které nebudou uvedeny v projektové dokumentaci stavby, lze použít pouze takové, které v době realizace díla budou v souladu s platnými českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny oprávněným zástupcem Objednatele.
- 8.4. Objednatel bude organizovat kontrolní dny za účasti Zhotovitele a technického dozoru stavebníka, případně koordinátora BOZP. První termín kontrolního dne bude stanoven při předání staveniště a zapsán do stavebního deníku.
- 8.5. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
- 8.6. Pokud se Objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole podle čl. 8 odst. 8.5. této smlouvy přes včasné písemné vyzvání Zhotovitele nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady, spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím, Zhotovitel.
- 8.7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to v souladu s platnými právními předpisy.
- 8.8. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 8.10. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými a evropskými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních orgánů, a to za účasti oprávněného zástupce Objednatele.
- 8.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele, a to min. do výše ceny díla. Toto pojištění je povinen Zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je Zhotovitel povinen předložit Objednateli před podpisem smlouvy. Nepředložení dokladů Zhotovitelem bude považováno za neposkytnutí součinnosti, a tudíž důvodem pro neuzavření smlouvy.
- 8.12. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese Zhotovitel plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
- 8.13. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním povinností vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

- 8.14. Za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, příp. Objednateli, odpovídá Zhotovitel, a je povinen nahradit vzniklou škodu. To se týká i škod, vzniklých z důvodů nedostatečného obnovení původního stavu pozemku, na němž se nachází staveniště.
- 8.15. V případě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 8.11. tohoto článku, dojde ke způsobení škody Objednateli, nebo třetím osobám, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
- 8.16. V průběhu provádění díla je Zhotovitel povinen do jednoho pare projektové dokumentace pro provedení stavby, které mu pro tento účel poskytne Objednatel, zřetelně zakreslovat změny ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla způsobem podle předpisů pro zhotovení stavebních výkresů. Na upravovaných výkresech, které budou podkladem projektu skutečného provedení stavby, bude zřetelně uvedeno jméno osoby, která výkres opravila a bude k nim přiložen doklad o projednání s odpovědnou osobou Objednatele s vyjádřením jejího souhlasu.
- 8.17. Zhotovitel je v rámci provádění díla povinen obstarat v zastoupení Objednatele povolení stavebního úřadu k veškerým případným změnám díla provedeným v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel má povinnost splnit veškeré podmínky uvedené v kolaudačních souhlasech a odstranit, případně zajistit odstranění nedostatků díla uvedených v kolaudačních souhlasech, a to v přiměřených lhůtách stanovených Objednatелеm, stavebním úřadem nebo jiným správním orgánem.
- 8.18. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.
- 8.19. Zhotovitel je oprávněn provést část díla pomocí třetí odborně způsobilé osoby (poddodavatele). Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatel předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.
- 8.20. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavateli, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatel za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu apod. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla Objednatелеm.
- 9.2. Zápisy do deníku čitelně zapisuje a podepisuje Zhotovitelem pověřená osoba (dále jen Zhotovitel) vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo Zhotovitele může do deníku provádět záznamy pouze Objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jím pověřený zástupce do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

9.4. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v deníku, učiněným Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

9.5. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo vymezené dle této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.

10.3. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo Objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku Zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dříve dílčími předávacími protokoly.

10.4. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění stavby včetně zhotovené stavby v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo z řádně ukončené a Objednatel není povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je Zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do předchozího stavu.

10.5. Oznámí-li Zhotovitel Objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

10.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla. Nedoloží-li Zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména příslušné doklady podle stavebního zákona opravňující stavbu umístit a realizovat. Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, zda byly splněny podmínky v nich obsažené.

10.7. Zhotovitel u přejímacího řízení předloží: dokumentaci skutečného provedení díla, stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, fotodokumentaci (na elektronickém nosiči), geodetické zaměření stavby, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle projektu dle článku II této smlouvy a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu s právními předpisy stanovily. Dokumentaci „skutečného provedení díla“ je povinen Zhotovitel předat ve dvou vyhotoveních Objednateli při předání díla. V případě, že nedojde k předložení a předání Objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně ukončené. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

- 10.8. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.
- 10.9. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby. Sepsání a podpis protokolu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění, vady díla nebo případné nedodělky.
- 10.10. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení Objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu dle bodu 6.1.3. této smlouvy. Za písemné oznámení Objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.
- 10.11. Provedené dílo Zhotovitelem bude předáno Objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“). Povinným obsahem protokolu jsou:
- identifikační údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
 - stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
 - dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 - seznam předaných dokladů,
 - prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.
- 10.12. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat dále:
- soupis zjištěných vad a nedodělků,
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.

11. Záruky

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce **60 měsíců**. Na části díla dodané poddodavatelem a vybavené obvyklým záručním listem výrobce nebo dodavatele poskytne Zhotovitel záruku poskytovanou výrobcí nebo poddodavateli, min. však 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které Objednatel zjistil, a které včas oznámil.
- 11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem řádného předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a má-li dílo vady či nedodělky, dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- 11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, předmětů apod.)
- 11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- Tím není dotčeno právo Objednatele od smlouvy odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení této smlouvy.

- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává.
- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2 smlouvy. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.8. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. Objednatel tímto jednáním nepozbývá svých práv vyplývajících ze záruky za dílo.
- 11.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré prokazatelně vzniklé a doložené náklady, které Zhotoviteli vznikly v bezprostřední souvislosti s odstraněním vady.
- 11.10. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit Objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.
- 11.11. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
- 11.12. Platnost a účinnost záruky za jakost díla není podmíněna uzavřením servisních smluv na provádění běžné údržby Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Práva a povinnosti Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy.
- 11.13. O reklamačním řízení budou Objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

12. Vyšší moc

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Zhotovitel však může z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy pouze v případě, že Objednateli dostatečným způsobem prokáže existenci okolnosti představující vyšší moc. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení druhé smluvní straně.

13. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují, slouží pouze jako podklad pro vypracování Dodatku. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 13.3. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 13.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit tuto skutečnost druhé smluvní straně nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 13.5. Odstoupit od smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení povinností na straně Zhotovitele. Za podstatné porušení povinností na straně Zhotovitele se považuje zejména:
- ne zahájení prací z důvodů na straně Zhotovitele ani do 30 dnů od předání a převzetí staveniště
 - opakované nedodržení pokynů Objednatele Zhotovitelem, k jejichž udělení je Objednatel podle smlouvy o dílo, či podle zákona oprávněn;
 - snaha Zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovní atd.;
 - neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění, tedy neprovedení díla ve stanovených termínech a v požadované kvalitě;
 - pokud Zhotovitel poruší některý ze závazků ve smlouvě sjednaných a přes písemnou výzvu Objednatele v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem v této výzvě nesjedná nápravu
 - postoupení práv a povinností z této smlouvy vyplývajících pro Zhotovitele třetí osobě bez souhlasu Objednatele.
- 13.6. Pokud bude Zhotovitel soustavně nebo zvláště hrubě porušovat kvalitativní podmínky v průběhu realizace stavby, má Objednatel právo od této smlouvy odstoupit, avšak teprve po písemné výzvě k plnění s pohrůžkou odstoupení, se stanovenou dodatečnou přiměřenou lhůtou k nápravě, jejíž délka nesmí přesáhnout 5 kalendářních dnů.
- 13.7. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně nebo den, na kterém se strany dohodnou. V případě, že se strany na dni účinnosti odstoupení od smlouvy dohodnou, má tento termín přednost před dnem, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně.
- 13.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla;
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“;
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak;
 - Zhotovitel vyzve Objednatele k „dílčímu předání díla“ a Objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“;
- strana, která důvodně odstoupí od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně odsouhlasené náklady prostavěnosti díla.

13.9.Odstoupí-li Zhotovitel od smlouvy před zahájením prací z důvodů nezaviněných Objednatel a Objednatel bude nucen vypsát nové výběrové řízení, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli náklady s tím spojené. Pokud nově vysoutěžená cena bude vyšší než cena dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli cenový rozdíl.

14. Povinnosti Zhotovitele

- 14.1. Osoba/y, u níž/nichž Zhotovitel prokázal splnění kvalifikace (stavbyvedoucí), se bude skutečně podílet na plnění veřejné zakázky. V případě změny uvedené osoby na základě vnějších objektivních příčin v průběhu realizace veřejné zakázky musí být daná osoba nahrazena osobou, která bude splňovat dané požadavky na prokázání kvalifikace, a toto splnění prokáže Zhotovitel Objednateli způsobem, jaký byl požadován v zadávací dokumentaci. Objednatel musí tuto osobu písemně schválit.
- 14.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních dokladů po dobu 10 let od předání díla. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít, a umožnit osobám Objednatel oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace díla. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít, a umožnit osobám Objednatel oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů.

Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla po dobu 10 let od ukončení realizace díla. Zhotovitel bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky SFDI objednateli.

- 14.3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat své případné poddodavatele.
- 14.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 14.5. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.

15. Povinnosti Objednatel

- 15.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli přiměřenou součinnost při plnění této smlouvy.
- 15.2. Objednatel je povinen užívat dílo podle jeho účelu.
- 15.3. Objednatel je povinen dodržovat všeobecná ustanovení právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě je 14 dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.
- 16.2. **Kontaktní osoba objednatel:**
- ve věcech smluvních: Vlastimil Beznoska, e-mail: starosta@obeckaliste.cz, tel: 776 672 737
 - ve věcech provozních: technický dozor stavebníka, Jan Toman, info@tomanprojekt.cz, tel: 776291510

Kontaktní osoba zhotovitele:

- ve věcech smluvních: Jan Dršata, tel: +420 724 087 878, e-mail: kdstavby@seznam.cz
- ve věcech provozních: Jan Dršata, tel: +420 724 087 878, e-mail: kdstavby@seznam.cz

- 16.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.
- 16.4. Tato smlouva vychází ze smluvního návrhu objednatele, který byl součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, který nesmí být aplikován na jiný druh zakázky či smluvní vztah. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo. Účastníci podepisují tuto smlouvu oprávněnými zástupci účastníků. Smlouvu uzavírají účastníci podle svého svobodného uvážení, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.
- 16.5. Smlouva je, v souladu s ust. § 211 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění předpisů pozdějších, uzavřena v elektronické podobě. Smlouva obsahuje 14 stran textu a její nedílnou součástí jsou i přílohy uvedené níže.
- 16.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy platným elektronickým podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;
- b) Příloha č. 2 – Projektová dokumentace (uložena mimo smlouvu)
- c) Příloha č.3 - Zadávací dokumentace k veřejné zakázce (uložena mimo smlouvu)
- d) Příloha č. 4 – Rozhodnutí o povolení stavby (uloženo mimo smlouvu)

V Kališti

V Jihlavě

.....
Vlastimil Beznoska, starosta

.....
Jan Dršata, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2602_1 Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA**

Zadavatel	Obec Kaliště 4 58851 Kaliště	IČO: 00286061 DIČ: CZ00240265
------------------	--	--

Zhotovitel:	KD stavby CZ s.r.o. V Zahrádkách 5086/8 58601 Jihlava	IČO: 4658663 DIČ: CZ04658663
--------------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			728 964,85
PSV			0,00
MON			284 109,61
Vedlejší náklady			186 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 199 074,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 199 074,46 CZK
Základní DPH	21 %	251 805,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 450 880,10 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	186 000,00	39 060,00	225 060,00	16
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	186 000,00	39 060,00	225 060,00	16
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Chodník podél III/12934	0,00	728 964,85	153 082,62	882 047,47	61
SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady	0,00	236 808,59	49 729,80	286 538,39	20
SO 101.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady	0,00	92 083,99	19 337,64	111 421,63	8
SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady	0,00	395 866,79	83 132,03	478 998,82	33
SO 101.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady	0,00	4 205,48	883,15	5 088,63	0
SO 103	Přeložky CETIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 103	Přeložky CETIN_uznatelné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 104	Veřejné osvětlení	0,00	284 109,61	59 663,02	343 772,63	24
SO 104	Veřejné osvětlení_neuznatelné náklady	0,00	284 109,61	59 663,02	343 772,63	24
Celkem za stavbu		0,00	1 199 074,46	251 805,64	1 450 880,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			141 714,42	12
181	Sadové úpravy	HSV			5 961,30	0
212	Trativody	HSV			37 087,88	3
5	Komunikace	HSV			221 319,54	18
90	Oplocení	HSV			79 872,00	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			125 671,58	10
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			77 905,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			580,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 343,60	2

M21	Elektromontáže	MON			284 109,61	24
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 509,53	2
VN	Vedlejší náklady	VN			186 000,00	16
Cena celkem					1 199 074,46	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				186 000,00		
1	0005T	Realizační dokumentace zhotovitele	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
realizační dokumentace stavby (podezdívky, oplocení, kanalizace apod.) :								
1,00				1,00000				
2	0021T	Čištění komunikací po dobu realizace stavby	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
3	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
4	00924T	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE :								
Průzkumné práce :								
Pasportizace :								
Kontrolní zkoušky zhutnění podloží a vhodnosti, zásypových materiálů :								
Průběžná fotodokumentace stavby :								
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU :								
Zkoušky a ostatní měření :								
ostatní náklady dle potřeby dodavatele :								
1,00				1,00000				
5	0041T	Dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.								
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II
7	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
8	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 20/ II
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ II
Celkem						186 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				50 160,30		
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající silnice a odstatní plochy s asfaltovým krytem zasahující do profilu nového chodníku : odstranění podkladu vozovky tl.150 mm : výměra převzata od projektanta : 21,93	m2	21,93000	65,00	1 425,45	822-1	RTS 20/ II
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm stávající silnice a odstatní plochy s asfaltovým krytem zasahující do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 21,93	m2	21,93000	95,00	2 083,35	822-1	RTS 20/ II
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením odhumusování tl.100 mm vč.uložení na mezideponii : zelené pásy zasahující do profilu nového chodníku + navazující zasažené plochy : použije se následně v místě stavby pro vegetační úpravy - zatravnění : 92,90*0,10	m3	9,29000	265,00	2 461,85	800-1	RTS 20/ II
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00	m3	15,00000	275,00	4 125,00	800-1	RTS 20/ II
5	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00*0,40*0,40	m3	8,16000	360,00	2 937,60	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00*0,40*0,40	m3	23,16000	185,00	4 284,60	800-1	RTS 20/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 15,00 Konec provozního součtu 15,00*10 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 51,00*0,40*0,40 Konec provozního součtu 8,16*10	m3	231,60000	16,00	3 705,60	800-1	RTS 20/ II
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku :	m3	23,16000	45,00	1 042,20	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00*0,40*0,40				15,00000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00*0,40*0,40	m3	23,16000	35,00	810,60	800-1	RTS 20/ II
						15,00000		
						8,16000		
10	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.30 MPa, min.100% PS : chodník : 64,32 chodník v místě sjezdu : 18,25 chodník_bezbariérová úprava : 4,70 chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 4,88 obrubníky : (36,20+17,30+4,00+3,00+14,45)*0,35	m2	118,38250	26,00	3 077,95	800-1	RTS 20/ II
						64,32000		
						18,25000		
						4,70000		
						4,88000		
						26,23000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 15,00 Konec provozního součtu 15,00*1,90 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 51,00*0,40*0,40 Konec provozního součtu 8,16*1,90	t	44,00400	160,00	7 040,64	800-1	RTS 20/ II
12	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověří se zkušebním úsekem úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláň dle PD : položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni, : a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!!! : (v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl. 300-500 mm, ověří se zkušebním úsekem) : chodník : 64,32 chodník v místě sjezdu : 18,25 chodník_bezbariérová úprava : 4,70	m2	118,38250	145,00	17 165,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 4,88 obrubníky : (36,20+17,30+4,00+3,00+14,45)*0,35				4,88000 26,23000		
Díl: 212		Trativody				12 737,25		
13	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00	m	51,00000	55,00	2 805,00	827-1	RTS 20/ II
14	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 51,00*1,50	m2	76,50000	18,00	1 377,00	800-2	RTS 20/ II
15	286-11225	Trubka drenážní HD-PE DN 100 mm odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 51,00 Konec provozního součtu 51,00*1,10	m	56,10000	55,00	3 085,50		Vlastní
16	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 51,00*1,50	m2	84,15000	65,00	5 469,75	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 76,50*1,10		84,15000				

Díl: 5		Komunikace	73 991,22					
17	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	95,25250	165,00	15 716,66	822-1	RTS 20/ II

výměra převzata od projektanta :

chodník :

64,32

64,32000

chodník_bezbariérová úprava :

4,70

4,70000

obrubníky :

(36,20+17,30+4,00+3,00+14,45)*0,35

26,23000

18	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	23,13000	185,00	4 279,05	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

výměra převzata od projektanta :

chodník v místě sjezdu :

18,25

18,25000

chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :

4,88

4,88000

19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	69,02000	250,00	17 255,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

chodník :

64,32

64,32000

chodník_bezbariérová úprava :

4,70

4,70000

20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	23,13000	270,00	6 245,10	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodník v místě sjezdu : 18,25				18,25000		
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 4,88				4,88000		
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	21,00000	150,00	3 150,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník : 20,00				20,00000		
		chodník_bezbariérová úprava : 1,00				1,00000		
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	7,00000	165,00	1 155,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu : 6,00				6,00000		
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 1,00				1,00000		
23	500-001	D+M předláždění stávajícího chodníku	m2	0,90000	450,00	405,00		Vlastní
		úprava stávajícího chodníku navazujícího na začátku úseku 1 - doplnění signálního pásu :						
		položka obsahuje : - odstranění stávajícího krytu z dlažby, likvidace : - doplnění lože dle potřeby, urovnání lože : - dodávku a montáž nové zámkové dlažby tl.60 mm (slepecká, reliéfní, červená) :						
		0,90				0,90000		
24	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	5,12400	448,00	2 295,55	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : Začátek provozního součtu 4,88				4,88000		
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,88*1,05		5,12000				
25	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	19,16250	251,00	4 809,79	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :						
		Začátek provozního součtu						
		18,25		18,25000				
		Konec provozního součtu						
		18,25*1,05		19,16000				
26	59245267R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,93500	405,00	1 998,68	SPCM	RTS 20/ II
		chodník _bezbariérová úprava :						
		Začátek provozního součtu						
		4,70		4,70000				
		Konec provozního součtu						
		4,70*1,05		4,93000				
27	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	67,53600	247,00	16 681,39	SPCM	RTS 20/ II
		chodník :						
		Začátek provozního součtu						
		64,32		64,32000				
		Konec provozního součtu						
		64,32*1,05		67,54000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				51 361,18		
28	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	74,95000	290,00	21 735,50	822-1	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		výměra převzata od projektanta :						
		obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :						
		silniční obrubník :						
		36,20		36,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nájezdový obrubník :						
		17,30		17,30000				
		přechodový obrubník pravý :						
		4,00		4,00000				
		přechodový obrubník levý :						
		3,00		3,00000				
		chodníkový obrubník :						
		14,45		14,45000				
29	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	60,50000	95,00	5 747,50	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		zaříznutí asfaltového krytu do hloubky 100 mm :						
		výměra převzata od projektanta :						
		60,50		60,50000				
30	910-001	D+M přeložení stávajícího svislého dopravního, značení mimo profil nového chodníku	kus	2,00000	950,00	1 900,00		Vlastní
		kompletní provedení dle PD :						
		výměra převzata od projektanta :						
		2,00		2,00000				
31	910-002	D+M vodorovné dopravní značení, V 7b - Místo pro přecházení	m	17,50000	390,00	6 825,00		Vlastní
		výměra převzata od projektanta :						
		17,50		17,50000				
32	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou	m	60,50000	95,00	5 747,50		Vlastní
		výměra převzata od projektanta :						
		60,50		60,50000				
33	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	14,73900	85,00	1 252,82	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta :						
		obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :						
		chodníkový obrubník :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,45 Konec provozního součtu 14,45*1,02		14,45000				
34	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : silniční obrubník : Začátek provozního součtu 36,20 Konec provozního součtu 36,20*1,02	kus	36,92400	115,00	4 246,26	SPCM	RTS 20/ II
		36,20 Konec provozního součtu 36,20*1,02		36,20000				
35	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : nájezdový obrubník : Začátek provozního součtu 17,30 Konec provozního součtu 17,30*1,02	kus	17,64600	100,00	1 764,60	SPCM	RTS 20/ II
		17,30 Konec provozního součtu 17,30*1,02		17,30000				
36	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník levý : Začátek provozního součtu 3,00 Konec provozního součtu	kus	3,06000	300,00	918,00	SPCM	RTS 20/ II
		3,00 Konec provozního součtu		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,00*1,02

3,06000

37	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,08000	300,00	1 224,00	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	------	------------

výměra převzata od projektanta :

obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :

přechodový obrubník pravý :

Začátek provozního součtu

4,00

4,00000

Konec provozního součtu

4,00*1,02

4,08000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	32 165,00
----------------	--	------------------

38	930-001	D+M nová obrubníková vpust', vč.napojení do šachty stávající vpusti	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

1,00

1,00000

39	930-002	D+M úprava stávající vpusti	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00		Vlastní
----	---------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Položka obsahuje :

- odstranění stávající mříže :

- výšková úprava :

- nový rám + litinový poklop pr.600 mm :

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

1,00

1,00000

40	930-003	D+M vysrávka okraje vozovky silnice, v místě nového chodníku	m3	1,35000	3 900,00	5 265,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

1,35

1,35000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				580,00		
41	960-001	Odstranění stávajících kamenných patníků	kus	2,00000	290,00	580,00		Vlastní
		stávající kamenné patníky na začátku úseku : 2,00						
		2,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 360,11		
42	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	97,45658	55,00	5 360,11	822-1	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40, : Součet : 97,45658						
		97,45658						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 453,53		
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,67095	55,00	696,90	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,21,22,41, : Součet : 12,67095						
		12,67095						
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	240,74805	16,00	3 851,97	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,21,22,41, : Součet : 240,74805						
		240,74805						
45	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,72928	450,00	3 478,18	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,21,22,41, : Součet : 7,72928						
		7,72928						
46	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,94167	350,00	1 729,58	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,21,22,41, : Součet : 4,94167						
		4,94167						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	12,67095	55,00	696,90	800-2	RTS 20/ II

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,21,22,41, :

Součet: : 12,67095

12,67095

Celkem	236 808,59
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 181		Sadové úpravy				2 745,71		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20*0,10	m3	1,42000	50,00	71,00	800-1	RTS 20/ II
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20*0,10	m3	1,42000	45,00	63,90	800-1	RTS 20/ II
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20	m2	14,20000	39,00	553,80	823-1	RTS 20/ II
4	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20*0,10	m3	1,42000	240,00	340,80	823-1	RTS 20/ II
5	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20	m2	14,20000	22,00	312,40	823-1	RTS 20/ II
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,	m2	14,20000	26,00	369,20	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20		14,20000				
7	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 14,20	m2	14,20000	59,00	837,80	800-1	RTS 20/ II
8	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 14,20 Konec provozního součtu 14,20*0,09*1,10	kg	1,40580	140,00	196,81	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 5		Komunikace				6 464,00		
9	577141212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 úprava části sjezdu navazující za chodníkem : - pokládka obrušné vrstvy ACO 11 tl. 50 mm : 6,40	m2	6,40000	460,00	2 944,00	822-1	RTS 20/ II
10	560-001	Výšková úprava stávajícího sjezdu, (pod novým asfaltem) úprava části sjezdu navazující za chodníkem : 6,40	m2	6,40000	550,00	3 520,00		Vlastní
Díl: 90		Oplocení				79 872,00		
11	900-001	Demontáž výplně oplocení, (uschování pro zpětné použití) kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta :	m	38,40000	350,00	13 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38,40		38,40000				
12	900-002	D+M nabetonování stávající podezdívky, beton C30/37-XF4, kotevní trny, bednění	m	38,40000	880,00	33 792,00		Vlastní
		kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 38,40		38,40000				
13	900-003	Zpětná montáž výplně oplocení	m	38,40000	850,00	32 640,00		Vlastní
		kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 38,40		38,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 002,28		
14	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	20,01517	150,00	3 002,28	801-5	RTS 20/ II
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 8,9,12,13, : Součet: : 20,01517		20,01517				
Celkem						92 083,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				91 554,12		
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající silnice a odstatní plochy s asfaltovým krytem zasahující do profilu nového chodníku : odstranění podkladu vozovky tl.150 mm : výměra převzata od projektanta : 22,15	m2	22,15000	65,00	1 439,75	822-1	RTS 20/ II
				22,15000				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm stávající silnice a odstatní plochy s asfaltovým krytem zasahující do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 22,15	m2	22,15000	95,00	2 104,25	822-1	RTS 20/ II
				22,15000				
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením odhumusování tl.100 mm vč.uložení na mezideponii : zelené pásy zasahující do profilu nového chodníku + navazující zasažené plochy : použije se následně v místě stavby pro vegetační úpravy - zatravnění : 163,45*0,10	m3	16,34500	265,00	4 331,43	800-1	RTS 20/ II
				16,34000				
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 31,00	m3	31,00000	275,00	8 525,00	800-1	RTS 20/ II
				31,00000				
5	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 97,50*0,40*0,40	m3	15,60000	360,00	5 616,00	800-1	RTS 20/ II
				15,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 31,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 97,50*0,40*0,40	m3	46,60000	185,00	8 621,00	800-1	RTS 20/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 31,00 Konec provozního součtu 31,00*10 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 97,50*0,40*0,40 Konec provozního součtu 15,60*10	m3	466,00000	16,00	7 456,00	800-1	RTS 20/ II
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku :	m3	46,60000	45,00	2 097,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 31,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 97,50*0,40*0,40				31,00000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 31,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 97,50*0,40*0,40	m3	46,60000	35,00	1 631,00	800-1	RTS 20/ II
						31,00000		
						15,60000		
10	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.30 MPa, min.100% PS : chodník : 73,61 chodník v místě sjezdu : 57,65 chodník_bezbariérová úprava : 3,61 chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 14,39 obrubníky : (45,45+40,05+6,00+6,00+40,30)*0,35	m2	207,99000	26,00	5 407,74	800-1	RTS 20/ II
						73,61000		
						57,65000		
						3,61000		
						14,39000		
						48,23000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.45 MPa, min.100% PS : silnice_lokální rozšíření : 10,50		10,50000				
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 31,00 Konec provozního součtu 31,00*1,90 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 97,50*0,40*0,40 Konec provozního součtu 15,60*1,90	t	88,54000	160,00	14 166,40	800-1	RTS 20/ II
				31,00000				
				58,90000				
				15,60000				
				29,64000				
12	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověř se zkušebním úsekem úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláň dle PD : položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni, : a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!! : (v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl. 300-500 mm, ověř se zkušebním úsekem) : chodník : 73,61 chodník v místě sjezdu :	m2	207,99000	145,00	30 158,55		Vlastní
				73,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		57,65		57,65000				
		chodník_bezbariérová úprava :						
		3,61		3,61000				
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		14,39		14,39000				
		silnice_lokální rozšíření :						
		10,50		10,50000				
		obrubníky :						
		(45,45+40,05+6,00+6,00+40,30)*0,35		48,23000				
Díl: 212		Trativody				24 350,63		
13	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	97,50000	55,00	5 362,50	827-1	RTS 20/ II
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :						
		výměra převzata od projektanta :						
		97,50		97,50000				
14	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	146,25000	18,00	2 632,50	800-2	RTS 20/ II
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,						
		odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :						
		výměra převzata od projektanta :						
		97,50*1,50		146,25000				
15	286-11225	Trubka drenážní HD-PE DN 100 mm	m	107,25000	55,00	5 898,75		Vlastní
		odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :						
		výměra převzata od projektanta :						
		Začátek provozního součtu						
		97,50		97,50000				
		Konec provozního součtu						
		97,50*1,10		107,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	160,87500	65,00	10 456,88	SPCM	RTS 20/ II

odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :

výměra převzata od projektanta :

Začátek provozního součtu

97,50*1,50

146,25000

Konec provozního součtu

146,25*1,10

160,88000

Díl: 5		Komunikace	139 983,07					
17	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	10,50000	145,00	1 522,50	822-1	RTS 20/ II

silnice_lokální rozšíření :

10,50

10,50000

18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	135,95000	165,00	22 431,75	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

chodník :

73,61

73,61000

chodník_bezbariérová úprava :

3,61

3,61000

silnice_lokální rozšíření :

10,50

10,50000

obrubníky :

(45,45+40,05+6,00+6,00+40,30)*0,35

48,23000

19	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	72,04000	185,00	13 327,40	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

chodník v místě sjezdu :

57,65

57,65000

chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :

14,39

14,39000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního silnice_lokální rozšíření : 10,50	m2	10,50000	18,00	189,00	822-1	RTS 20/ II
21	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 silnice_lokální rozšíření : 10,50	m2	10,50000	16,00	168,00	822-1	RTS 20/ II
22	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 silnice_lokální rozšíření : 10,50	m2	10,50000	420,00	4 410,00	822-1	RTS 20/ II
23	577171225R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 80 mm, plochy přes 1000 m2 silnice_lokální rozšíření : 10,50	m2	10,50000	650,00	6 825,00	822-1	RTS 20/ II
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník : 73,61 chodník_bezbariérová úprava : 3,61	m2	77,22000	250,00	19 305,00	822-1	RTS 20/ II
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník v místě sjezdu : 57,65 chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 14,39	m2	72,04000	270,00	19 450,80	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	31,00000	150,00	4 650,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník :						
		30,00		30,00000				
		chodník_bezbariérová úprava :						
		1,00		1,00000				
27	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	31,00000	165,00	5 115,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :						
		25,00		25,00000				
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		6,00		6,00000				
28	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	15,10950	448,00	6 769,06	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		Začátek provozního součtu						
		14,39		14,39000				
		Konec provozního součtu						
		14,39*1,05		15,11000				
29	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	60,53250	251,00	15 193,66	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :						
		Začátek provozního součtu						
		57,65		57,65000				
		Konec provozního součtu						
		57,65*1,05		60,53000				
30	59245267R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,79050	405,00	1 535,15	SPCM	RTS 20/ II
		chodník_bezbariérová úprava :						
		Začátek provozního součtu						
		3,61		3,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 3,61*1,05				3,79000		
31	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm chodník : Začátek provozního součtu 73,61 Konec provozního součtu 73,61*1,05	m2	77,29050	247,00	19 090,75	SPCM	RTS 20/ II
						73,61000		
						77,29000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				74 310,40		
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : silniční obrubník : 45,45 nájezdový obrubník : 40,05 přechodový obrubník pravý : 6,00 přechodový obrubník levý : 6,00 chodníkový obrubník : 40,30	m	137,80000	290,00	39 962,00	822-1	RTS 20/ II
						45,45000		
						40,05000		
						6,00000		
						6,00000		
						40,30000		
33	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody zaříznutí asfaltového krytu do hloubky 100 mm : výměra převzata od projektanta :	m	98,70000	95,00	9 376,50	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		98,70		98,70000				
34	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou	m	98,70000	85,00	8 389,50		Vlastní
		výměra převzata od projektanta :						
		98,70		98,70000				
35	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	41,10600	85,00	3 494,01	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta :						
		obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :						
		chodníkový obrubník :						
		Začátek provozního součtu						
		40,30		40,30000				
		Konec provozního součtu						
		40,30*1,02		41,11000				
36	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	46,35900	115,00	5 331,29	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta :						
		obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :						
		silniční obrubník :						
		Začátek provozního součtu						
		45,45		45,45000				
		Konec provozního součtu						
		45,45*1,02		46,36000				
37	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	40,85100	100,00	4 085,10	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta :						
		obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :						
		nájezdový obrubník :						
		Začátek provozního součtu						
		40,05		40,05000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		40,05*1,02		40,85000				
38	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník levý : Začátek provozního součtu 6,00 Konec provozního součtu 6,00*1,02	kus	6,12000	300,00	1 836,00	SPCM	RTS 20/ II
				6,00000				
				6,12000				
39	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník pravý : Začátek provozního součtu 6,00 Konec provozního součtu 6,00*1,02	kus	6,12000	300,00	1 836,00	SPCM	RTS 20/ II
				6,00000				
				6,12000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					45 740,00	
40	930-001	D+M nová obrubníková vpust', vč.napojení do šachty stávající vpusti kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 2,00	kus	2,00000	19 000,00	38 000,00		Vlastní
				2,00000				
41	930-002	D+M výšková úprava poklopu kanalizace, do úrovně povrchu nového chodníku kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 2,00	kus	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	930-003	D+M vysprávka okraje vozovky silnice, v místě nového chodníku	m3	1,60000	3 900,00	6 240,00		Vlastní

vysprávky okraje vozovky silnice v místě nového chodníku vyjma míst lokálního rozšíření silnice :

výměra převzata od projektanta :

1,60

1,60000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					9 872,57		
43	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	179,50126	55,00	9 872,57	822-1	RTS 20/ II

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42, :

Součet: : 179,50126

179,50126

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					10 056,00		
44	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,20389	55,00	671,21	801-3	RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,26,27, :

Součet: : 12,20389

12,20389

45	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	231,87391	16,00	3 709,98	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,26,27, :

Součet: : 231,87391

231,87391

46	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,32233	450,00	3 295,05	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,26,27, :

Součet: : 7,32233

7,32233

47	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,88156	350,00	1 708,55	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,26,27, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 4,88156		4,88156				
48	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	12,20389	55,00	671,21	800-2	RTS 20/ II

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
 1,2,26,27, :
 Součet: : 12,20389

12,20389

Celkem	395 866,79
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 181		Sadové úpravy				3 215,59		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63*0,10	m3	1,66300	50,00	83,15	800-1	RTS 20/ II
				1,66000				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63*0,10	m3	1,66300	45,00	74,84	800-1	RTS 20/ II
				1,66000				
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63	m2	16,63000	39,00	648,57	823-1	RTS 20/ II
				16,63000				
4	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63*0,10	m3	1,66300	240,00	399,12	823-1	RTS 20/ II
				1,66000				
5	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63	m2	16,63000	22,00	365,86	823-1	RTS 20/ II
				16,63000				
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,	m2	16,63000	26,00	432,38	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63		16,63000				
7	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 16,63	m2	16,63000	59,00	981,17	800-1	RTS 20/ II
8	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 16,63 Konec provozního součtu 16,63*0,09*1,10	kg	1,64640	140,00	230,50	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 5		Komunikace				881,25		
9	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm úprava části sjezdu navazující za chodníkem : - výšková úprava (doplnění štěrku 150 mm) se zhuštěním : 7,05	m2	7,05000	125,00	881,25	822-1	RTS 20/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				108,64		
10	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9 : Součet : 1,97522	t	1,97522	55,00	108,64	823-1	RTS 20/ II
Celkem						4 205,48		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 101	Chodník podél III/12934
R:	SO 101.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 103	Přeložky CETIN
R:	SO 103	Přeložky CETIN_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
1	210-001	D+M stranová přeložka kabelů CETIN	m	16,00000	0,00	0,00		Vlastní

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_1	Kaliště_chodník podél III/12934 - 2.ETAPA
O:	SO 104	Veřejné osvětlení
R:	SO 104	Veřejné osvětlení_neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				284 109,61		
1	210-001	Veřejné osvětlení, viz samostatná příloha rozpočtu	kus	1,00000	284 109,61	284 109,61		Vlastní

Celkem						284 109,61		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2602_2 Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA**

Zadavatel	Obec Kaliště 4 58851 Kaliště	IČO: 00286061 DIČ: CZ00240265
------------------	--	--

Zhotovitel:	KD stavby CZ s.r.o. V Zahrádkách 5086/8 58601 Jihlava	IČO: 4658663 DIČ: CZ04658663
--------------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 657 692,32
PSV			0,00
MON			873 507,21
Vedlejší náklady			201 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 732 199,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 732 199,53 CZK
Základní DPH	21 %	573 761,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	3 305 961,43 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	201 000,00	42 210,00	243 210,00	7
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	201 000,00	42 210,00	243 210,00	7
	Stavební objekt			0,00		
SO 102	Chodník podél III/34761	0,00	1 657 692,32	348 115,39	2 005 807,71	61
SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady	0,00	1 386 598,25	291 185,63	1 677 783,88	51
SO 102.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady	0,00	37 113,30	7 793,79	44 907,09	1
SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady	0,00	216 710,47	45 509,20	262 219,67	8
SO 102.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady	0,00	17 270,30	3 626,76	20 897,06	1
SO 103	Přeložky CETIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 103	Přeložky CETIN_uznatelné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 104	Veřejné osvětlení	0,00	873 507,21	183 436,51	1 056 943,72	32
SO 104	Veřejné osvětlení_neuznatelné náklady	0,00	873 507,21	183 436,51	1 056 943,72	32
Celkem za stavbu		0,00	2 732 199,53	573 761,90	3 305 961,43	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			366 521,64	13
181	Sadové úpravy	HSV			36 198,93	1
212	Trativody	HSV			68 911,00	3
5	Komunikace	HSV			542 405,03	20
90	Oplocení	HSV			12 480,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			427 318,62	16
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			158 330,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 198,00	2
M21	Elektromontáže	MON			873 507,21	32

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 329,10	0
VN	Vedlejší náklady	VN			201 000,00	7
Cena celkem					2 732 199,53	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				201 000,00		
1	0005T	Realizační dokumentace zhotovitele	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
realizační dokumentace stavby (podezdívky, oplocení, kanalizace apod.) :								
1,00				1,00000				
2	0021T	Čištění komunikací po dobu realizace stavby	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
3	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
4	00924T	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE :								
Průzkumné práce :								
Pasportizace :								
Kontrolní zkoušky zhutnění podloží a vhodnosti, zásypových materiálů :								
Průběžná fotodokumentace stavby :								
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU :								
Zkoušky a ostatní měření :								
ostatní náklady dle potřeby dodavatele :								
1,00				1,00000				
5	0041T	Dopravní opatření	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.								
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
7	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
8	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 20/ II
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ II
Celkem						201 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				327 127,42		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením odhumusování tl.100 mm vč.uložení na mezideponii : zelené pásy zasahující do profilu nového chodníku + navazující zasažené plochy : použije se následně v místě stavby pro vegetační úpravy - zatravnění : 513,29*0,10	m3	51,32900	265,00	13 602,19	800-1	RTS 20/ II
				51,33000				
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 103,00	m3	103,00000	275,00	28 325,00	800-1	RTS 20/ II
				103,00000				
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 280,00*0,40*0,40	m3	44,80000	360,00	16 128,00	800-1	RTS 20/ II
				44,80000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 103,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 280,00*0,40*0,40	m3	147,80000	185,00	27 343,00	800-1	RTS 20/ II
				103,00000				
				44,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 103,00 Konec provozního součtu 103,00*10 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 280,00*0,40*0,40 Konec provozního součtu 44,80*10	m3	1 478,00000	16,00	23 648,00	800-1	RTS 20/ II
				103,00000				
				1 030,00000				
				44,80000				
				448,00000				
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 103,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 280,00*0,40*0,40	m3	147,80000	45,00	6 651,00	800-1	RTS 20/ II
				103,00000				
				44,80000				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku :	m3	147,80000	35,00	5 173,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 103,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 280,00*0,40*0,40		103,00000				
8	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.30 MPa, min.100% PS : chodník, nástupiště : 270,59 nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu : 3,64 chodník v místě sjezdu : 77,58 chodník, nástupiště_bezbariérová úprava : 5,70 chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 28,74 autobusový záliv : 69,95 obrubníky : (1179,80+67,35+10,00+10,00+278,35+14,00)*0,35	m2	1 002,02500	16,00	16 032,40	800-1	RTS 20/ II
				270,59000				
				3,64000				
				77,58000				
				5,70000				
				28,74000				
				69,95000				
				545,83000				
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu	t	280,82000	160,00	44 931,20	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103,00		103,00000				
		Konec provozního součtu						
		103,00*1,90		195,70000				
		odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :						
		výměra převzata od projektanta :						
		Začátek provozního součtu						
		280,00*0,40*0,40		44,80000				
		Konec provozního součtu						
		44,80*1,90		85,12000				
10	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověří se zkušebním úsekem	m2	1 002,02500	145,00	145 293,63		Vlastní
		úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláně dle PD :						
		položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni,						
		:						
		a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!!! :						
		(v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl. 300-500 mm, ověří se zkušebním úsekem) :						
		chodník, nástupiště :						
		270,59		270,59000				
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :						
		3,64		3,64000				
		chodník v místě sjezdu :						
		77,58		77,58000				
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		5,70		5,70000				
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		28,74		28,74000				
		autobusový záliv :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		69,95		69,95000				
		obrubníky :						
		(1179,80+67,35+10,00+10,00+278,35+14,00)*0,35		545,83000				

Díl: 212	Trativody	59 920,00
-----------------	------------------	------------------

11	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	280,00000	55,00	15 400,00	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :

výměra převzata od projektanta :

280,00

280,00000

12	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	420,00000	18,00	7 560,00	800-2	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

v rýze nebo v zárezu se stěnami,

odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :

výměra převzata od projektanta :

280,00*1,50

420,00000

13	286-11225	Trubka drenážní HD-PE DN 100 mm	m	308,00000	55,00	16 940,00		Vlastní
----	-----------	---------------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------

odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :

výměra převzata od projektanta :

Začátek provozního součtu

280,00

280,00000

Konec provozního součtu

280,00*1,10

308,00000

14	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	308,00000	65,00	20 020,00	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------------

odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :

výměra převzata od projektanta :

Začátek provozního součtu

280,00*1,50

420,00000

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		280,00*1,10		308,00000				
Díl: 5		Komunikace				481 181,65		
15	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	69,95000	145,00	10 142,75	822-1	RTS 20/ II
		autobusový záliv :		69,95				
				69,95000				
16	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	895,70500	165,00	147 791,33	822-1	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta :						
		chodník, nástupiště :		270,59				
				270,59000				
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :		3,64				
				3,64000				
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :		5,70				
				5,70000				
		autobusový záliv :		69,95				
				69,95000				
		obrubníky :		(1179,80+67,35+10,00+10,00+278,35+14,00)*0,35				
				545,83000				
17	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	106,32000	185,00	19 669,20	822-1	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :		77,58				
				77,58000				
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :		28,74				
				28,74000				
18	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	69,95000	18,00	1 259,10	822-1	RTS 20/ II
		z asfaltu silničního						
		autobusový záliv :		69,95				
				69,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 autobusový záliv : 69,95	m2	69,95000	16,00	1 119,20	822-1	RTS 20/ II
				69,95000				
20	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 autobusový záliv : 69,95	m2	69,95000	420,00	29 379,00	822-1	RTS 20/ II
				69,95000				
21	577171225R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 80 mm, plochy přes 1000 m2 autobusový záliv : 69,95	m2	69,95000	650,00	45 467,50	822-1	RTS 20/ II
				69,95000				
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník, nástupiště : 270,59 nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu : 3,64 chodník, nástupiště_bezbariérová úprava : 5,70	m2	279,93000	250,00	69 982,50	822-1	RTS 20/ II
				270,59000				
				3,64000				
				5,70000				
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník v místě sjezdu : 77,58 chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava : 28,74	m2	106,32000	270,00	28 706,40	822-1	RTS 20/ II
				77,58000				
				28,74000				
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm chodník, nástupiště :	m	87,00000	150,00	13 050,00	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		85,00		85,00000				
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :						
		1,00		1,00000				
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		1,00		1,00000				
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	40,00000	165,00	6 600,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :						
		30,00		30,00000				
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		10,00		10,00000				
26	500-001	D+M předláždění stávajícího chodníku	m2	1,02000	420,00	428,40		Vlastní
		úprava stávajícího chodníku navazujícího na začátku úseku 1 - doplnění signálního pásu :						
		položka obsahuje :						
		- odstranění stávajícího krytu z dlažby, likvidace :						
		- doplnění lože dle potřeby, urovnání lože :						
		- dodávku a montáž nové zámkové dlažby tl.60 mm (slepecká, reliéfní, červená) :						
		1,02		1,02000				
27	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	30,17700	448,00	13 519,30	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu_bezbariérová úprava :						
		Začátek provozního součtu						
		28,74		28,74000				
		Konec provozního součtu						
		28,74*1,05		30,18000				
28	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	81,45900	251,00	20 446,21	SPCM	RTS 20/ II
		chodník v místě sjezdu :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		77,58 Konec provozního součtu 77,58*1,05		77,58000 81,46000				
29	59245267R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm chodník, nástupiště bezbariérová úprava : Začátek provozního součtu 5,70 Konec provozního součtu 5,70*1,05	m2	5,98500	408,00	2 441,88	SPCM	RTS 20/ II
				5,70000 5,99000				
30	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm nástupiště : Začátek provozního součtu 3,64 Konec provozního součtu 3,64*1,05	m2	3,82200	262,00	1 001,36	SPCM	RTS 20/ II
				3,64000 3,82000				
31	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm chodník, nástupiště : Začátek provozního součtu 270,59 Konec provozního součtu 270,59*1,05	m2	284,11950	247,00	70 177,52	SPCM	RTS 20/ II
				270,59000 284,12000				
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							338 568,52
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :	m	545,40000	290,00	158 166,00	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		silniční obrubník :						
		179,80		179,80000				
		nájezdový obrubník :						
		67,35		67,35000				
		přechodový obrubník pravý :						
		10,00		10,00000				
		přechodový obrubník levý :						
		10,00		10,00000				
		chodníkový obrubník :						
		278,25		278,25000				
33	917882111RT2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového přímého, délky 1000 mm, výšky 350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	10,00000	3 600,00	36 000,00	822-1	RTS 20/ II
		zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm :						
		zastávkový obrubník přímý :						
		10,00		10,00000				
34	917882111RV6	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 300-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
		zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm :						
		zastávkový obrubník přechodový levý :						
		1,00		1,00000				
35	917882111RV7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 330-300 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
		zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm :						
		zastávkový obrubník přechodový pravý :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
36	917882111RV8	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 330-350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník náběhový levý : 1,00	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
				1,00000				
37	917882111RV9	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 350-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník náběhový pravý : 1,00	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
				1,00000				
38	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody zaříznutí asfaltového krytu do hloubky 100 mm : výměra převzata od projektanta : 280,35	m	280,35000	95,00	26 633,25	822-1	RTS 20/ II
				280,35000				
39	910-001	D+M směrový sloupek zelená, Beliseta Z 11h, kompletní provedení 1,00	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
				1,00000				
40	910-002	D+M svislé dopravní značení IJ 4b ZASTÁVKA, vč.sloupku a patky kompletní provedení svislého dopravního značení : 1,00	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
				1,00000				
41	910-003	D+M vodorovné dopravní značení, V 4 - Vodící čára šířky 0,25 m výměra převzata od projektanta : 12,00	m	12,00000	290,00	3 480,00		Vlastní
				12,00000				
42	910-004	D+M vodorovné dopravní značení, V 4 - Vodící čára 0,50/0,50/0,25	m	17,50000	290,00	5 075,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra převzata od projektanta : 17,50				17,50000		
43	910-005	D+M vodorovné dopravní značení, V 11a - Zastávka autobusu	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
		výměra převzata od projektanta : 1,00				1,00000		
44	910-006	D+M vodorovné dopravní značení, V 7b - Místo pro přecházení	m	22,00000	290,00	6 380,00		Vlastní
		výměra převzata od projektanta : 22,00				22,00000		
45	910-007	D+M ocelový označnick zastávky, kompletní provedení	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
		1,00				1,00000		
46	919-001	D+M prořiznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou záplivkou	m	280,35000	85,00	23 829,75		Vlastní
		výměra převzata od projektanta : 280,35				280,35000		
47	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	283,81500	85,00	24 124,28	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : chodníkový obrubník : Začátek provozního součtu 278,25 Konec provozního součtu 278,25*1,02				278,25000 283,81000		
48	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	183,39600	115,00	21 090,54	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : silniční obrubník : Začátek provozního součtu 179,80 Konec provozního součtu				 179,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		179,80*1,02		183,40000				
49	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : nájezdový obrubník : Začátek provozního součtu 67,35 Konec provozního součtu 67,35*1,02	kus	68,69700	100,00	6 869,70	SPCM	RTS 20/ II
				67,35000				
				68,70000				
50	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník levý : Začátek provozního součtu 10,00 Konec provozního součtu 10,00*1,02	kus	10,20000	300,00	3 060,00	SPCM	RTS 20/ II
				10,00000				
				10,20000				
51	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník pravý : Začátek provozního součtu 10,00 Konec provozního součtu 10,00*1,02	kus	10,20000	300,00	3 060,00	SPCM	RTS 20/ II
				10,00000				
				10,20000				
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						139 430,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	930-001	D+M nová obručnicková vpust', vč.napojení do kanalizace	kus	5,00000	19 000,00	95 000,00		Vlastní

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

5,00

5,00000

53	930-002	D+M nová vpust' 500x500 mm, třída únosnosti min.D400 vč.napojení	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

1,00

1,00000

54	930-003	D+M výšková úprava poklopu kanalizace, do úrovně povrchu nového chodníku	kus	7,00000	750,00	5 250,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

7,00

7,00000

55	930-004	D+M vysrávka okraje vozovky silnice, v místě nového chodníku	m3	6,20000	3 900,00	24 180,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

kompletní provedení dle PD :

výměra převzata od projektanta :

6,20

6,20000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						39 041,56	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

56	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	709,84649	55,00	39 041,56	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,46,47,48,49,

50,51, :

52,53,54,55, :

Součet : 709,84649

709,84649

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						1 329,10	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

57	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,44311	55,00	79,37	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,54, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.1	Úsek 1 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 1,44311		1,44311				
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,41909	19,00	520,96	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,54, : Součet : 27,41909		27,41909				
59	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,44311	450,00	649,40	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,54, : Součet : 1,44311		1,44311				
60	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	1,44311	55,00	79,37	800-2	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,54, : Součet : 1,44311		1,44311				
Celkem						1 386 598,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 181		Sadové úpravy				31 573,76		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29*0,10	m3	16,32900	50,00	816,45	800-1	RTS 20/ II
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29*0,10	m3	16,32900	45,00	734,81	800-1	RTS 20/ II
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29	m2	163,29000	39,00	6 368,31	823-1	RTS 20/ II
4	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29*0,10	m3	16,32900	240,00	3 918,96	823-1	RTS 20/ II
5	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29	m2	163,29000	22,00	3 592,38	823-1	RTS 20/ II
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,	m2	163,29000	26,00	4 245,54	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29				163,29000		
7	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 163,29	m2	163,29000	59,00	9 634,11	800-1	RTS 20/ II
		směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 163,29 Konec provozního součtu 163,29*0,09*1,10	kg	16,16570	140,00	2 263,20	SPCM	RTS 20/ II
						163,29000		
						16,17000		
Díl: 5		Komunikace				4 931,25		
9	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm úprava části sjezdu navazující za chodníkem : - výšková úprava (doplnění štěrkodrti 150 mm) se zhutněním : 39,45	m2	39,45000	125,00	4 931,25	822-1	RTS 20/ II
						39,45000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				608,29		
10	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9, : Součet: : 11,05980	t	11,05980	55,00	608,29	823-1	RTS 20/ II
						11,05980		
Celkem						37 113,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.2	Úsek 1 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				39 394,22		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením odhumusování tl.100 mm vč.uložení na mezideponii : zelené pásy zasahující do profilu nového chodníku + navazující zasažené plochy : použije se následně v místě stavby pro vegetační úpravy - zatravnění : 89,07*0,10	m3	8,90700	265,00	2 360,36	800-1	RTS 20/ II
				8,91000				
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00	m3	15,00000	275,00	4 125,00	800-1	RTS 20/ II
				15,00000				
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 36,00*0,40*0,40	m3	5,76000	360,00	2 073,60	800-1	RTS 20/ II
				5,76000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 36,00*0,40*0,40	m3	20,76000	185,00	3 840,60	800-1	RTS 20/ II
				15,00000				
				5,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 15,00 Konec provozního součtu 15,00*10 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 36,00*0,40*0,40 Konec provozního součtu 5,76*10	m3	207,60000	16,00	3 321,60	800-1	RTS 20/ II
					15,00000			
					150,00000			
					5,76000			
					57,60000			
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláně v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 36,00*0,40*0,40	m3	20,76000	45,00	934,20	800-1	RTS 20/ II
					15,00000			
					5,76000			
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku :	m3	20,76000	35,00	726,60	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : 15,00 odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 36,00*0,40*0,40		15,00000				
8	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.30 MPa, min.100% PS : chodník, nástupiště : 50,53 nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu : 3,60 chodník, nástupiště_bezbariérová úprava : 4,42 obrubníky : (17,00+5,20+1,00+1,00+38,00+14,00)*0,35 zhutněná zemní pláň, Edeg,2=min.45 MPa, min.100% PS : silnice_lokální rozšíření : 6,60	m2	91,82000	26,00	2 387,32	800-1	RTS 20/ II
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : výkopy na úroveň zemní pláň v zeleném pásu zasahujícím do profilu nového chodníku : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 15,00 Konec provozního součtu 15,00*1,90	t	39,44400	160,00	6 311,04	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 36,00*0,40*0,40 Konec provozního součtu 5,76*1,90				5,76000 10,94000		
10	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověří se zkušebním úsekem úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláň dle PD : položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni, : a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!! : (v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl. 300-500 mm, ověří se zkušebním úsekem) : chodník, nástupiště : 50,53 nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu : 3,60 chodník, nástupiště_bezbariérová úprava : 4,42 silnice_lokální rozšíření : 6,60 obrubníky : (17,00+5,20+1,00+1,00+38,00+14,00)*0,35	m2	91,82000	145,00	13 313,90		Vlastní
						50,53000 3,60000 4,42000 6,60000 26,67000		
Díl: 212		Trativody				8 991,00		
11	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm :	m	36,00000	55,00	1 980,00	827-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra převzata od projektanta : 36,00		36,00000				
12	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. travivodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : 36,00*1,50	m2	54,00000	18,00	972,00	800-2	RTS 20/ II
				54,00000				
13	286-11225	Trubka drenážní HD-PE DN 100 mm odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 36,00 Konec provozního součtu 36,00*1,10	m	39,60000	55,00	2 178,00		Vlastní
				39,60000				
14	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně odvodňovací drenáž PE-HD pr.100 mm : výměra převzata od projektanta : Začátek provozního součtu 36,00*1,50 Konec provozního součtu 54,00*1,10	m2	59,40000	65,00	3 861,00	SPCM	RTS 20/ II
				54,00000				
				59,40000				
Díl: 5		Komunikace				56 292,13		
15	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm silnice_lokální rozšíření : 6,60	m2	6,60000	145,00	957,00	822-1	RTS 20/ II
				6,60000				
16	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	85,22000	165,00	14 061,30	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra převzata od projektanta :						
		chodník, nástupiště :						
		50,53		50,53000				
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :						
		3,60		3,60000				
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		4,42		4,42000				
		obrubníky :						
		(17,00+5,20+1,00+1,00+38,00+14,00)*0,35		26,67000				
17	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	6,60000	18,00	118,80	822-1	RTS 20/ II
		z asfaltu silničního						
		silnice_lokální rozšíření :						
		6,60		6,60000				
18	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	6,60000	16,00	105,60	822-1	RTS 20/ II
		silnice_lokální rozšíření :						
		6,60		6,60000				
19	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm,	m2	6,60000	420,00	2 772,00	822-1	RTS 20/ II
		plochy přes 1000 m2						
		silnice_lokální rozšíření :						
		6,60		6,60000				
20	577171225R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 80 mm,	m2	6,60000	650,00	4 290,00	822-1	RTS 20/ II
		plochy přes 1000 m2						
		silnice_lokální rozšíření :						
		6,60		6,60000				
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	58,55000	250,00	14 637,50	822-1	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		chodník, nástupiště :						
		50,53		50,53000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :						
		3,60				3,60000		
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		4,42				4,42000		
22	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	22,50000	150,00	3 375,00	822-1	RTS 20/ II
		chodník, nástupiště :						
		20,00				20,00000		
		nástupiště_vyznačení bezbariérového vstupu :						
		1,00				1,00000		
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		1,50				1,50000		
23	59245267R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,64100	405,00	1 879,61	SPCM	RTS 20/ II
		chodník, nástupiště_bezbariérová úprava :						
		Začátek provozního součtu						
		4,42				4,42000		
		Konec provozního součtu						
		4,42*1,05				4,64000		
24	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,78000	262,00	990,36	SPCM	RTS 20/ II
		nástupiště :						
		Začátek provozního součtu						
		3,60				3,60000		
		Konec provozního součtu						
		3,60*1,05				3,78000		
25	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	53,05650	247,00	13 104,96	SPCM	RTS 20/ II
		chodník, nástupiště :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50,53		50,53000				
		Konec provozního součtu						
		50,53*1,05		53,06000				

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					88 750,10		
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	62,20000	290,00	18 038,00	822-1	RTS 20/ II	

výměra převzata od projektanta :

obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 :

silniční obrubník :

17,00

17,00000

nájezdový obrubník :

5,20

5,20000

přechodový obrubník pravý :

1,00

1,00000

přechodový obrubník levý :

1,00

1,00000

chodníkový obrubník :

38,00

38,00000

27	917882111RT2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového přímého, délky 1000 mm, výšky 350 mm. , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	10,00000	3 600,00	36 000,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	------------

zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm :

zastávkový obrubník přímý :

10,00

10,00000

28	917882111RV6	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 300-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník přechodový levý : 1,00		1,00000				
29	917882111RV7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 330-300 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník přechodový pravý : 1,00	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
30	917882111RV8	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 330-350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník náběhový levý : 1,00	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
31	917882111RV9	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku zastávkového náběhového, délky 1000 mm, výšky 350-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonu C30/37-XF4 tl.min.150 mm : zastávkový obrubník náběhový pravý : 1,00	m	1,00000	3 600,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II
32	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody zařízení asfaltového krytu do hloubky 100 mm : výměra převzata od projektanta : 40,45	m	40,45000	95,00	3 842,75	822-1	RTS 20/ II
33	910-001	D+M přeložení stávajícího svislého dopravního, značení mimo profil nového chodníku	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 1,00		1,00000				
34	910-002	D+M svislé dopravní značení IJ 4b ZASTÁVKA, vč.sloupku a patky	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
		kompletní provedení svislého dopravního značení : 1,00		1,00000				
35	910-003	D+M vodorovné dopravní značení, V 11a - Zastávka autobusu	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní
		výměra převzata od projektanta : 1,00		1,00000				
36	910-004	D+M ocelový označnick zastávky, kompletní provedení	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
		1,00		1,00000				
37	919-001	D+M prořiznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou	m	40,45000	85,00	3 438,25		Vlastní
		výměra převzata od projektanta : 40,45		40,45000				
38	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	38,76000	85,00	3 294,60	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : chodníkový obrubník : Začátek provozního součtu 38,00 Konec provozního součtu 38,00*1,02		38,00000 38,76000				
39	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	17,34000	115,00	1 994,10	SPCM	RTS 20/ II
		výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : silniční obrubník : Začátek provozního součtu 17,00		17,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 17,00*1,02				17,34000		
40	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : nájezdový obrubník : Začátek provozního součtu 5,20 Konec provozního součtu 5,20*1,02	kus	5,30400	100,00	530,40	SPCM	RTS 20/ II
						5,20000		
						5,30000		
41	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník levý : Začátek provozního součtu 1,00 Konec provozního součtu 1,00*1,02	kus	1,02000	300,00	306,00	SPCM	RTS 20/ II
						1,00000		
						1,02000		
42	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá výměra převzata od projektanta : obrubníky uloženy do betonového lože C16/20-XF1 : přechodový obrubník pravý : Začátek provozního součtu 1,00 Konec provozního součtu 1,00*1,02	kus	1,02000	300,00	306,00	SPCM	RTS 20/ II
						1,00000		
						1,02000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.3	Úsek 2 - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				18 900,00		
43	930-001	D+M nová vpust' 500x500 mm, třída únosnosti min.D400 vč.napojení kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 1,00	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
				1,00000				
44	930-002	D+M vysrávka okraje vozovky silnice, v místě nového chodníku kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 1,00	m3	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 383,02		
45	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,37,38,39,40,41,42,43,44, : Součet: : 79,69123	t	79,69123	55,00	4 383,02	822-1	RTS 20/ II
				79,69123				
Celkem						216 710,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 181		Sadové úpravy				4 625,17		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92*0,10	m3	2,39200	50,00	119,60	800-1	RTS 20/ II
					2,39000			
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92*0,10	m3	2,39200	45,00	107,64	800-1	RTS 20/ II
					2,39000			
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92	m2	23,92000	39,00	932,88	823-1	RTS 20/ II
					23,92000			
4	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92*0,10	m3	2,39200	240,00	574,08	823-1	RTS 20/ II
					2,39000			
5	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92	m2	23,92000	22,00	526,24	823-1	RTS 20/ II
					23,92000			
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,	m2	23,92000	26,00	621,92	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92			23,92000			
7	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 23,92	m2	23,92000	59,00	1 411,28	800-1	RTS 20/ II
8	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 23,92 Konec provozního součtu 23,92*0,09*1,10	kg	2,36810	140,00	331,53	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 90 Oplocení						12 480,00		
9	900-001	Demontáž výplně oplocení, (uschování pro zpětné použití) kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 6,00	m	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
10	900-002	D+M nabetonování stávající podezdívky, beton C30/37-XF4, kotevní trny, bednění kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 6,00	m	6,00000	880,00	5 280,00		Vlastní
11	900-003	Zpětná montáž výplně oplocení kompletní provedení dle PD : výměra převzata od projektanta : 6,00	m	6,00000	850,00	5 100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 102	Chodník podél III/34761
R:	SO 102.4	Úsek 2 - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				165,13		
12	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	3,00237	55,00	165,13	801-5	RTS 20/ II

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet: : 3,00237

3,00237

Celkem	17 270,30
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 103	Přeložky CETIN
R:	SO 103	Přeložky CETIN_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
1	210-001	D+M stranová přeložka kabelů CETIN	m	81,50000	0,00	0,00		Vlastní

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2602_2	Kaliště_chodník podél III/34761 - 2.ETAPA
O:	SO 104	Veřejné osvětlení
R:	SO 104	Veřejné osvětlení_neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				873 507,21		
1	210-001	Veřejné osvětlení, viz samostatná příloha rozpočtu	kus	1,00000	873 507,21	873 507,21		Vlastní

Celkem						873 507,21		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-JK-KA
Stavba: KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

KSO:
Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:
Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

IČ:
DIČ: 00248363

Uchazeč:
KD stavby CZ s.r.o.

IČ:
DIČ: 04658663
CZ04658663

Projektant:
Ing. Karel Tomek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

IČ:
DIČ: 25522043
CZ25522043

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 397 863,85
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 397 863,85	293 551,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 691 415,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20-JK-KA		
Stavba:	KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA		
Místo:	Obec Kaliště, okres Pelhřimov	Datum:	11. 1. 2021
Zadavatel:	Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště	Projektant:	Ing. Karel Tomek
Uchazeč:	KD stavby CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 397 863,85	1 691 415,26	
VO - III/12934	VO podél silnice III/12934	284 109,61	343 772,63	STA
VO - III/34761	VO podél silnice III/34761	873 507,21	1 056 943,72	STA
VO - MK - kabelizace	VO u obecního úřadu podél kabelizace NN	204 747,03	247 743,91	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 500,00	42 955,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/12934 - VO podél silnice III/12934

KSO: 828 75 11
Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov
CZ-CPV: 45316110-9

CC-CZ: 22249
Datum: 11. 1. 2021
CZ-CPA: 42.22.12

Zadavatel:
Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

IČ: 00248363
DIČ:

Uchazeč:
KD stavby CZ s.r.o.

IČ: 04658663
DIČ: CZ04658663

Projektant:
Ing. Karel Tomek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

IČ: 25522043
DIČ: CZ25522043

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

284 109,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 109,61	21,00%	59 663,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

343 772,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/12934 - VO podél silnice III/12934

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma

Uchazeč: KD stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Ing. Josef
Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **284 109,61**

M - Práce a dodávky M 480,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 480,00

1 - Zemní práce 25 551,70

21-M - Elektromontáže 153 936,91

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 98 335,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 805,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/12934 - VO podél silnice III/12934

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma

Uchazeč: KD stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o., Ing. Josef Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem284 109,61

MPráce a dodávky M480,00

D 22-MMontáže technologických zařízení pro dopravní stavby480,00

6	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	10,000	19,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

PP	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu							
PSC	Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně 220 11-0346 není započten náklad na dodávku štítku._x005F_x000D_							

7	M	35442110.R01	Štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvícího materiálu	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP	Štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvícího materiálu							
VV	4*2+2				10,000			

D 1Zemní práce25 551,70

8	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	28,000	23,00	644,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_							
PSC								

9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	28,000	19,00	532,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_							
PSC								

10	M	95250800	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm	kus	28,000	39,00	1 092,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm							
VV	28				28,000			

11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	105,000	23,00	2 415,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	VV		105		105,000			
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	105,000	19,00	1 995,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_ 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_ 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_ 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_ 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_ 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	PSC							
13	M	95250820	<u>nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm</u>	kus	30,000	39,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm					
	VV		105/3,5		30,000			
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	9,900	219,00	2 168,10	
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena je určena:_x005F_x000D_ a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02,_x005F_x000D_ b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu:_x005F_x000D_ c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem._x005F_x000D_ 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7._x005F_x000D_ 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí._x005F_x000D_ 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti _x005F_x000D_ a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha _x005F_x000D_ - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícíím obalem:_x005F_x000D_ - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen._x005F_x000D_ b) výbušnin, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno._x005F_x000D_ 5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí._x005F_x000D_ 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se rovník zanedbali ian jednou _x005F_x000D_ (110)*0,3*0,3</i>					
	PSC							
	VV				9,900			
15	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,984	305,00	4 570,12	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru._x005F_x000D_ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně._x005F_x000D_</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Odvoz přebytku zeminy pro pískové lože a jam pro základy stožárů VO na místo určené investorem stavby - bez poplatku za uložení.</i>					
	VV		(140)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		12,600			
	VV		(3)*1,2*0,6*0,6 "přebytek zeminy po základu parkových stožárů VO"		1,296			
	VV		(1)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		1,088			
	VV		Součet		14,984			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	14,984	345,00	5 169,48	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena -1201 je určena i pro:_x005F_x000D_ a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;_x005F_x000D_ b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;_x005F_x000D_ c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži._x005F_x000D_ 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:_x005F_x000D_ a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;_x005F_x000D_ b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;_x005F_x000D_ c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);_x005F_x000D_ d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje._x005F_x000D_ e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů._x005F_x000D_ 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce._x005F_x000D_ 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku._x005F_x000D_ 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti._x005F_x000D_</i>					
	VV		(140)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		12,600			
	VV		(3)*1,2*0,6*0,6 "přebytek zeminy po základu parkových stožárů VO"		1,296			
	VV		(1)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		1,088			
	VV		Součet		14,984			
16	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	84,000	69,00	5 796,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně._x005F_x000D_ 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí._x005F_x000D_ 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží._x005F_x000D_</i>					
	VV		(140)*0,3*2 "výkopy"		84,000			
	VV		Součet		84,000			
D 21-M			Elektromontáže			153 936,91		
18	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	KUS	36,000	75,00	2 700,00	
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
	VV		(3+3)*3*2 "počet svítek x6"		36,000			
19	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	36,000	105,00	3 780,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2					
	VV		(4)*4*2+4		36,000			
20	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm	m	50,000	10,90	545,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	34382002	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm	m	50,000	32,80	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm					
22	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru	KUS	5,000	419,00	2 095,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru					
23	M	348449220	Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelně technickým výpočtem pro příslušné zařazení komunikací dle PD.	KUS	5,000	5 974,00	29 870,00	
	PP		Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelně technickým výpočtem pro příslušné zařazení komunikací dle PD. Cena je včetně dodání světelně technického výpočtu.			SINCLAIR LED ST 35-60SU		
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Osvětlení komunikace. Svítidlo schváleného typu investorem stavby.					
	VV		Doporučuje se svítidlo stávajícího typu, které je již v obci nainstalováno.					
			5		5,000			
26	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	4,000	1 360,00	5 440,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
27	M	316740650	stožár osvětlovací sadový bezpaticový jm. výšky 5,0 m, žárové zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje	KUS	3,000	5 300,00	15 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		stožár osvětlovací sadový bezpaticový jm. výšky 5,0 m, žárové zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
28	M	31674107	stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárové zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje	kus	1,000	8 995,00	8 995,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárové zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
31	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
33	M	31674002	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárové zinkovaný zevnitř i vně	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárové zinkovaný zevnitř i vně					
34	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	119,00	119,00	
	PP		Demontáž výložníků osvětlení sloupových, hmotnosti do 35 kg					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Demontáž výložníku na místě 5/1, kam se nově osadí dvojitý výložník.					
35	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti do 70 kg					
36	M	31674008	Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm x 1500mm, <90°, žárové zinkovaný zevnitř i vně	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm x 1500mm, <90°, žárové zinkovaný zevnitř i vně					
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ 1 ks elektro-výzbroje bude použit z místa 5/1					
39	M	10.074.573.M01	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh	KUS	3,000	430,00	1 290,00	
	PP		Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ pojistka pro jedno svítidlo VO					
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
41	M	10.074.573.M02	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 2 okruhy	KUS	1,000	519,00	519,00	
	PP		Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 2 okruhy					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ dvě pojistky pro dvě svítidla VO					
42	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	M	140,000	69,00	9 660,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					
	VV		140		140,000			
43	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	KG	169,050	72,60	12 273,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
	VV		(140)*1,05		147,000			
	VV		147*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		169,050			
44	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	20,833	69,00	1 437,48	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
45	M	354410730	drát D 10mm FeZn	KG	37,375	50,80	1 898,65	CS ÚRS 2020 01
PP			drát D 10mm FeZn					
VV			50°0,65	32,500				
VV			32,5°1,15 'Přepočtené koeficientem množství	37,375				
46	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	KUS	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka připojovací k připojení kovových částí					
47	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	KUS	22,000	57,00	1 254,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
48	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	KUS	12,000	71,00	852,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
49	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
PSC			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál:_x005F_x000D_					
51	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného					
52	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	3,000	79,00	237,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič v síti					
53	K	210280222	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 200 m	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 100 do 200 m					
54	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2					
55	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového					
57	K	210810045	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	M	90,000	29,00	2 610,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
58	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	90,000	15,90	1 431,00	CS ÚRS 2020 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
VV			(5)*18	90,000				
59	K	210813033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	185,000	49,00	9 065,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
60	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	212,750	143,00	30 423,25	CS ÚRS 2020 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2					
VV			45+50+45+45	185,000				
VV			185°1,15 'Přepočtené koeficientem množství	212,750				
61	K	226411270.R01	Montáž a dodáka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění	KUS	4,000	179,00	716,00	
PP			Montáž a dodáka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění					
62	K	PM	Přidružený materiál	%			0,00	
PP			Přidružený materiál					
63	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00	
PP			Podíl přidružených výkonů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	98 335,40				
64	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	M3	2,384	1 290,00	3 075,36	CS ÚRS 2020 01
PP			Hloubení nezapažených jam strojně pro stožáry v hornině třídy 3					
P			Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Jámy pro stožáry a pojistkové skříně					
VV			(1)*1,7°0,8°0,8 "silniční stožáry"	1,088				
VV			(3)*0.6°0.6°1.2 "parkové stožáry"	1,296				
VV			Součet	2,384				
65	K	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	M3	2,384	2 700,00	6 436,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 16/20					
P			Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Základové konstrukce pros tožáry VO.					
VV			(1)*1,7°0,8°0,8 "silniční stožáry"	1,088				
VV			(3)*0.6°0.6°1.2 "parkové stožáry"	1,296				
VV			Součet	2,384				
66	K	460080041	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 216	t	0,032	3 790,00	121,28	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10206					
	VV		(1+3)*0,008		0,032			
68	K	460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	m3	10,200	619,00	6 313,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení jam strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny._x005F_x000D_					
	VV		2,5*2*1,5 "startovací jáma protlaku"		7,500			
	VV		0,5*3*1,8 "koncová jáma protlaku"		2,700			
	VV		Součet		10,200			
69	K	460310006	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 a 2 vnějšího průměru do 125 mm	m	8,000	1 290,00	10 320,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 1 a 2 průměr protlaku přes 110 do 125 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na:_x005F_x000D_ a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),_x005F_x000D_ b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci._x005F_x000D_ 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na:_x005F_x000D_ a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrchu._x005F_x000D_ b) úpravu čela potrubí pro protlačení._x005F_x000D_ 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na:_x005F_x000D_ a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),_x005F_x000D_ b) případné čerpání vody._x005F_x000D_ c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí,_x005F_x000D_ d) dodávku potrubí učeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 3%._x005F_x000D_ e) překládání a zajišťování inženýrských sítí._x005F_x000D_ f) vytýčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí._x005F_x000D_					
70	K	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	10,200	430,00	4 386,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny 460 30- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:_x005F_x000D_ a) z hornin soudržných do 100 % PS,_x005F_x000D_ b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,_x005F_x000D_ c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění._x005F_x000D_ 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně._x005F_x000D_ 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky._x005F_x000D_ 4. Míru zhutnění předepíše projekt._x005F_x000D_					
	VV		2,5*2*1,5 "startovací jáma protlaku"		7,500			
	VV		0,5*3*1,8 "koncová jáma protlaku"		2,700			
	VV		Součet		10,200			
71	M	286112440	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4,PVC	KUS	3,000	475,00	1 425,00	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4,PVC					
72	M	286112520	trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC	KUS	1,000	496,00	496,00	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC					
73	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	130,000	105,00	13 650,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně._x005F_x000D_					
74	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	130,000	75,00	9 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
75	K	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4	M3	1,625	940,00	1 527,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny._x005F_x000D_					
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		1,625			
76	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	1,625	619,00	1 005,88	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3 <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny._x005F_x000D_					
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		1,625			
77	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	M3	3,250	370,00	1 202,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> 1. Ceny 460 56- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:_x005F_x000D_					
			a) z hornin soudržných do 100 % PS,_x005F_x000D_					
			b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,_x005F_x000D_					
			c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění,_x005F_x000D_					
	PSC		2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně,_x005F_x000D_					
			3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky._x005F_x000D_					
			4. Míru zhutnění předepisuje projekt._x005F_x000D_					
78	K	460421282	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	140,000	71,00	9 940,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm					
79	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	140,000	7,50	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
80	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	M	168,000	4,16	698,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás varovný plný PE š 330mm					
	VV		140*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		168,000			
81	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	M	145,000	39,00	5 655,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
82	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	M	174,000	24,90	4 332,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
	VV		35+40+35+35		145,000			
	VV		145*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		174,000			
89	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	140,000	35,00	4 900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí					
90	M	345713600.M01	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	161,000	30,80	4 958,80	
	PP		trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm					
	VV		140		140,000			
	VV		140*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		161,000			
91	K	460520151	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	10,000	470,00	4 700,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové žlaby nebo kryty křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez zásypu <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> 1. V ceně-0011 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci._x005F_x000D_					
			2. V cenách -0131 až -0133 nejsou obsaženy náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci._x005F_x000D_					
92	M	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	10,000	239,00	2 390,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		žlab kabelový s víkem PVC (100x100)					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 805,60	
85	K	783291001.R01	Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	M2	2,400	219,00	525,60	
	PP		Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné					
	VV		0,12*20		2,400			
86	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	DEN	2,000	1 240,00	2 480,00	
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m					
	VV		1 "montáž a připojení svítidel"		1,000			
	VV		1 "stavba stožárů a výložníků"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
88	K	945412114	Traktorbagr rýpadlo-nakladač	DEN	2,000	1 400,00	2 800,00	
	PP		Traktorbagr rýpadlo-nakladač					
	P		<i>Poznámka k položce:_x005F_x000D_</i> pomocné zemní práce, demontáže, výkopy, sondy aj.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/34761 - VO podél silnice III/34761

KSO: 828 75 11
Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov
CZ-CPV: 45316110-9

CC-CZ: 22249
Datum: 11. 1. 2021
CZ-CPA: 42.22.12

Zadavatel:
Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

IČ: 00248363
DIČ:

Uchazeč:
KD stavby CZ s.r.o.

IČ: 04658663
DIČ: CZ04658663

Projektant:
Ing. Karel Tomek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

IČ: 25522043
DIČ: CZ25522043

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

873 507,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	873 507,21	21,00%	183 436,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 056 943,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/34761 - VO podél silnice III/34761

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma

Uchazeč: KD stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Ing. Josef
Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 873 507,21

PSV - Práce a dodávky PSV 26 973,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 26 973,00

M - Práce a dodávky M 1 152,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 152,00

1 - Zemní práce 61 106,10

21-M - Elektromontáže 490 613,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 273 768,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 654,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - III/34761 - VO podél silnice III/34761

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant: Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma

Uchazeč: KD stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o., Ing. Josef
Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 873 507,21

D PSV Práce a dodávky PSV 26 973,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 26 973,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 740,00	2 740,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg

2	M	35718100.R01	Pojistková skříň veřejného osvětlení SVO, termoplastový pilíř s ochrannou přípojnici PEN, do 80 A vhodná pro jističí prvky VO dle schéma zapojení	kus	1,000	21 590,00	21 590,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Pojistková skříň veřejného osvětlení SVO, termoplastový pilíř s ochrannou přípojnici PEN, do 80 A vhodná pro jističí prvky VO dle schéma zapojení

P Poznámka k položce:_x005F_x000D_SVO-2

3	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

4	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10 kA	kus	12,000	71,20	854,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10 kA

5	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA	kus	3,000	71,20	213,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA

VV 3 3,000

D M Práce a dodávky M 1 152,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 152,00

6	K	220110346	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	24,000	19,00	456,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž kabelového štítu včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítu páskou pro označení konce kabelu

PSC Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_1. V ceně 220 11-0346 není započten náklad na dodávku štítu._x005F_x000D_

7	M	35442110.R01	Štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvícího materiálu	kus	24,000	29,00	696,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvícího materiálu

VV 12*2 24,000

D 1 Zemní práce 61 106,10

8	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	28,000	23,00	644,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

PSC Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveníště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_

9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	28,000	19,00	532,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
10	M	95250800	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm	kus	28,000	39,00	1 092,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm					
	VV		28		28,000			
11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	140,000	23,00	3 220,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	PSC							
	VV		140		140,000			
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	140,000	19,00	2 660,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	PSC							
13	M	95250820	nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm	kus	40,000	39,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm					
	VV		140/3,5		40,000			
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	21,600	219,00	4 730,40	
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000D_ 1. Cena je určena: _x005F_x000D_ a) i pro soubor cen 123. 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02 _x005F_x000D_ b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu: _x005F_x000D_ c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem _x005F_x000D_ 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7 _x005F_x000D_ 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí _x005F_x000D_ 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti _x005F_x000D_ a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha _x005F_x000D_ - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem; _x005F_x000D_ - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen _x005F_x000D_ b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno _x005F_x000D_ 5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí _x005F_x000D_ 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se rovnik zanedbali ian iednoui _x005F_x000D_ (240)*0,3*0,3</i>		21,600			
15	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	46,638	305,00	14 224,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x005F_x000D_ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru _x005F_x000D_ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně _x005F_x000D_</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Odvoz přebytku zeminy pro pískové lože a jam pro základy stožárů VO na místo určené investorem stavby - bez poplatku za uložení.</i>					
	VV		(5+145+30*2+80+35+30+25+15)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		35,550			
	VV		(1+1+1)*1,2*0,6*0,6 "přebytek zeminy po základu parkových stožárů VO"		1,296			
	VV		(8+1)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		9,792			
	VV		Součet		46,638			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	46,638	345,00	16 090,11	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena -1201 je určena i pro:_x005F_x000D_ a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky:_x005F_x000D_ b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuťnění sypaniny:_x005F_x000D_ c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží:_x005F_x000D_ 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:_x005F_x000D_ a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu:_x005F_x000D_ b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:_x005F_x000D_ c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):_x005F_x000D_ d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje:_x005F_x000D_ e) na trvalé skládky s předepsaným zhuťněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů:_x005F_x000D_ 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce:_x005F_x000D_ 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku:_x005F_x000D_ 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti:_x005F_x000D_					
	VV		(5+145+30*2+80+35+30+25+15)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		35,550			
	VV		(1+1+1)*1,2*0,6*0,6 "přebytek zeminy po základu parkových stožárů VO"		1,296			
	VV		(8+1)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		9,792			
	VV		Součet		46,638			
16	K	171152501	Zhuťnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	237,000	69,00	16 353,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhuťnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena je určena pro zhuťnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhuťnění do hloubky 0,7 m od pláně:_x005F_x000D_ 2. Cenu nelze použít pro zhuťnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí:_x005F_x000D_ 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhuťněného podloží:_x005F_x000D_					
	VV		(5+145+30*2+80+35+30+25+15)*0,3*2 "výkopy"		237,000			
	VV		Součet		237,000			
D		21-M	Elektromontáže				490 613,72	
18	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	KUS	84,000	75,00	6 300,00	
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
	VV		(8+1+1+2+2)*3*2 "počet svítidel x6"		84,000			
19	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	100,000	105,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2					
	VV		(1+3+8)*4*2+4		100,000			
20	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm	m	100,000	10,90	1 090,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm					
21	M	34382002	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm	m	100,000	32,80	3 280,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm					
22	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru	KUS	14,000	419,00	5 866,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru					
23	M	348449220	Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelné technickým výpočtem pro příslušné zatřídění komunikací dle PD.	KUS	14,000	5 974,00	83 636,00	
	PP		Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelné technickým výpočtem pro příslušné zatřídění komunikací dle PD.					SINCLAIR LED ST 35-60SU
	P		Cena je včetně dodání světelné technického výpočtu.					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Osvětlení komunikace. Svítidlo schváleného typu investorem stavby. Doporučuje se svítidlo stávajícího typu, které je již v obci nainstalováno.					
	VV		8+1+1+2+2		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci	KUS	1,000	205,00	205,00	
	PP		Demontáž svítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000D_včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci</i>					
25	K	210202013-R	Demontáž ampliónu místního rozhlasu, dočasné uskladnění ve skladu zhotovitele, opětovná motáž na nový stožár VO včetně napájení	KUS	1,000	3 100,00	3 100,00	
	PP		Demontáž ampliónu místního rozhlasu, dočasné uskladnění ve skladu zhotovitele, opětovná motáž na nový stožár VO včetně napájení					
26	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	12,000	1 360,00	16 320,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
27	M	316740650	<i>stožár osvětlovací sadový bezpaticový jm. výšky 5,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje</i>	KUS	1,000	5 300,00	5 300,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		stožár osvětlovací sadový bezpaticový jm. výšky 5,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
28	M	31674107	<i>stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje</i>	kus	9,000	8 995,00	80 955,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
29	M	31674113	<i>stožár osvětlovací přechodový bezpaticový jm. výšky 6,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje</i>	kus	2,000	6 700,00	13 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		stožár osvětlovací přechodový bezpaticový jm. výšky 6,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
30	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení	KUS	1,000	790,00	790,00	
	PP		Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000D_včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení</i>					
31	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	310,00	2 790,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
32	M	31674001	<i>Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1000mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně</i>	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1000mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně					
33	M	31674002	<i>Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně</i>	kus	8,000	1 190,00	9 520,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně					
34	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení sloupových hmotnosti do 35 kg, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci	kus	1,000	119,00	119,00	
	PP		Demontáž výložníků osvětlení sloupových, hmotnosti do 35 kg, včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci					
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000D_včetně naložení na dopravní prostředek, dopravu do 10 km na místo určené investorem, složení na místo určení, včetně polatku za likvidaci</i>					
35	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti do 70 kg					
36	M	31674008	<i>Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm x 1500mm, <90°, žárově zinkovaný zevnitř i vně</i>	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm x 1500mm, <90°, žárově zinkovaný zevnitř i vně					
37	M	31674007	Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1000mm x 1000mm, <90°, žárově zinkovaný zevnitř i vně	kus	1,000	1 396,00	1 396,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1000mm x 1000mm, <90°, žárově zinkovaný zevnitř i vně					
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	275,00	2 750,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
39	M	10.074.573.M01	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh	KUS	10,000	430,00	4 300,00	
PP			Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh					
P			Poznámka k položce:_x005F_x000D_ pojistka pro jedno svítidlo VO					
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
41	M	10.074.573.M02	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 2 okruhy	KUS	2,000	519,00	1 038,00	
PP			Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 2 okruhy					
P			Poznámka k položce:_x005F_x000D_ dvě pojistky pro dvě svítidla VO					
42	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	M	425,250	69,00	29 342,25	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					
43	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	KG	489,038	72,60	35 504,16	CS ÚRS 2020 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
VV			(15+145+30*2+80+35+30+25+15)*1,05		425,250			
VV			425,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		489,038			
44	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	120,000	69,00	8 280,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
VV			(8+2+2)*10		120,000			
45	M	354410730	drát D 10mm FeZn	KG	89,700	50,80	4 556,76	CS ÚRS 2020 01
PP			drát D 10mm FeZn					
VV			120*0,65		78,000			
VV			78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		89,700			
46	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	KUS	15,000	59,30	889,50	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka připojovací k připojení kovových částí					
47	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	KUS	40,000	57,00	2 280,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
48	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	KUS	32,000	71,00	2 272,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
49	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč					
PSC			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál:_x005F_x000D_					
50	K	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
51	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného					
52	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	12,000	79,00	948,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič v síti					
53	K	210280223	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 500 m	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 200 do 500 m					
54	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	12,000	360,00	4 320,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2					
55	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	5,000	205,00	1 025,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového					
56	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Protokol o měření venkovního osvětlení dle platné legislativy po realizaci díla pro: _x005F_x000D_ - komunikace (M)_x005F_x000D_ - chodníky (P)					
57	K	210810045	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	M	252,000	29,00	7 308,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
58	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	252,000	15,90	4 006,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	VV		(8+2+4)*18					
			252,000					
59	K	210813033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	565,000	49,00	27 685,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
60	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	649,750	143,00	92 914,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2					
	VV		100+45+15+45+45+30+70+40+40+45+45+45					
	VV		565*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"					
			565,000					
			649,750					
61	K	226411270.R01	Montáž a dodávka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění	KUS	13,000	179,00	2 327,00	
	PP		Montáž a dodávka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění					
62	K	PM	Přidružený materiál	%			0,00	
	PP		Přidružený materiál					
63	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				273 768,39	
64	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	M3	11,408	1 290,00	14 716,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam strojně pro stožáry v hornině třídy 3					
	P		Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Jámy pro stožáry a pojistkové skříně					
	VV		(8+1)*1,7*0,8*0,8 "silniční stožáry"					
	VV		(3)*0.6*0.6*1.2 "parkové stožáry"					
	VV		(1)*0,8*0,8*0,5 "pojistkové skříně"					
	VV		Součet					
			11,408					
65	K	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	M3	11,088	2 700,00	29 937,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 16/20					
	P		Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Základové konstrukce pro stožáry VO.					
	VV		(8+1)*1,7*0,8*0,8 "silniční stožáry"					
	VV		(3)*0.6*0.6*1.2 "parkové stožáry"					
	VV		Součet					
			11,088					
66	K	460080041	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 216	t	0,096	3 790,00	363,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10206					
	VV		(9+3)*0,008					
			0,096					
67	K	460080033-D	Demontáž základové konstrukce - základ bez bednění v rostlé zemině z monolitického železobetonu. Včetně naložení na dopravní prostředek, dopravy na skládku, poplatku za uskladnění, uložení na skládce - skládkovné.	M3	1,088	2 700,00	2 937,60	
	PP		Demontáž základové konstrukce - základ bez bednění v rostlé zemině z monolitického železobetonu. Včetně naložení na dopravní prostředek, dopravy na skládku (určí dodavatel stavby), poplatku za uskladnění, uložení na skládce - skládkovné.					
	VV		(1)*1,7*0,8*0,8					
			1,088					
68	K	460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	m3	10,200	619,00	6 313,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení jam strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny. _x005F_x000D_					
	VV		2,5*2*1,5 "startovací jáma protlaku"					
	VV		0,5*3*1,8 "koncová jáma protlaku"					
	VV		Součet					
			10,200					
69	K	460310006	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 a 2 vnějšího průměru do 125 mm	m	8,000	1 290,00	10 320,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 1 a 2 průměr protlaku přes 110 do 125 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na:_x005F_x000D_ a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),_x005F_x000D_ b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci,_x005F_x000D_ 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na:_x005F_x000D_ a) případně vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrchu,_x005F_x000D_ b) úpravu čela potrubí pro protlačení,_x005F_x000D_ 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na:_x005F_x000D_ a) případně zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),_x005F_x000D_ b) případně čerpání vody,_x005F_x000D_ c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí,_x005F_x000D_ d) dodávku potrubí učeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 3%,_x005F_x000D_ e) překládání a zajišťování inženýrských sítí,_x005F_x000D_ f) vytýčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí,_x005F_x000D_					
70	K	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	10,200	430,00	4 386,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu					
			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny 460 30- ... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:_x005F_x000D_ a) z hornin soudržných do 100 % PS,_x005F_x000D_ b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,_x005F_x000D_ c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění,_x005F_x000D_ 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně,_x005F_x000D_ 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky,_x005F_x000D_ 4. Míru zhutnění předepisuje projekt,_x005F_x000D_					
	PSC							
	VV		2,5*2*1,5 "startovací jáma protlaku"		7,500			
	VV		0,5*3*1,8 "koncová jáma protlaku"		2,700			
	VV		Součet		10,200			
71	M	286112440	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4,PVC	KUS	3,000	475,00	1 425,00	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4,PVC					
72	M	286112520	trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC	KUS	9,000	496,00	4 464,00	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC					
73	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	280,000	105,00	29 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně,_x005F_x000D_					
74	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	280,000	75,00	21 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
75	K	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4	M3	16,325	940,00	15 345,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny,_x005F_x000D_					
	VV		(30+45+30)/2*0,8*0,35 "zeleň"		14,700			
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		16,325			
76	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	16,325	619,00	10 105,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny,_x005F_x000D_					
	VV		(30+45+30)/2*0,8*0,35 "zeleň"		14,700			
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		16,325			
77	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	M3	32,650	370,00	12 080,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny 460 56- . . jsou určeny pro zhuťněné zásypy s mírou zhuťnění:_x005F_x000D_ a) z hornin soudržných do 100 % PS,_x005F_x000D_ b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,_x005F_x000D_ c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuťnění:_x005F_x000D_ 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuťnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně:_x005F_x000D_ 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky:_x005F_x000D_ 4. Míru zhuťnění předepisuje projekt:_x005F_x000D_					
78	K	460421282	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	490,000	71,00	34 790,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm					
	VV		(30+45+30)*2		210,000			
	VV		280		280,000			
	VV		Součet		490,000			
79	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	500,000	7,50	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
80	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	M	600,000	4,16	2 496,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás varovný plný PE š 330mm					
	VV		500*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		600,000			
81	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	M	460,000	39,00	17 940,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
82	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	M	552,000	24,90	13 744,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
	VV		90+35+5+35+35+20+60+30+30+35+35+35+15		460,000			
	VV		460*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		552,000			
83	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
84	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	24,000	37,50	900,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE					
	VV		15+5 "komunikace"		20,000			
	VV		20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
89	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	350,000	35,00	12 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí					
90	M	345713600.M01	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	402,500	24,90	10 022,25	
	PP		trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm					
	VV		150+200		350,000			
	VV		350*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		402,500			
93	K	460520151	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	20,000	470,00	9 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové žlaby nebo kryty křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez zásypu					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně-0011 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci:_x005F_x000D_ 2. V cenách -0131 až -0133 nejsou obsaženy náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci:_x005F_x000D_					
94	M	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	20,000	239,00	4 780,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		žlab kabelový s víkem PVC (100x100)					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					13 654,00
85	K	783291001.R01	Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	M2	6,000	219,00	1 314,00	
	PP		Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné					
	VV		0,12*50		6,000			
86	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	DEN	6,000	1 240,00	7 440,00	
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m					
	VV		3 "montáž a připojení svítidel"		3,000			
	VV		2 "stavba stožárů a výložníků"		2,000			
	VV		1 "demontáže stávajícího VO, ostatní přípomocné práce ve výšce"		1,000			
	VV		Součet		6,000			
87	K	945412113	Autojeřáb min. 8 t	DEN	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		Autojeřáb min. 8 t					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Demontáže stožárů VO, naložení, složení aj. materiálů					
88	K	945412114	Traktorbagr rýpadlo-nakladač	DEN	2,000	1 400,00	2 800,00	
	PP		Traktorbagr rýpadlo-nakladač					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ pomocné zemní práce, demontáže, výkopy, sondy aj.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			6 240,00		
91	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník						
	P	Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Probourání otvoru v základu hřbitovní zdi						
92	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
	P	Poznámka k položce:_x005F_x000D_ oprava probouraného otvoru v základu hřbitovní zdi - uvedení do původního stavu_x005F_x000D_ Včetně materiálu - cement, písek aj.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - MK - kabelizace - VO u obecního úřadu podél kabelizace NN

KSO: 828 75 11

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov

CZ-CPV: 45316110-9

CC-CZ: 22249

Datum: 11. 1. 2021

CZ-CPA: 42.22.12

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

IČ:

00248363

DIČ:

Uchazeč:

KD stavby CZ s.r.o.

IČ:

04658663

DIČ:

CZ04658663

Projektant:

Ing. Karel Tomek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

IČ:

25522043

DIČ:

CZ25522043

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

204 747,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 747,03	21,00%	42 996,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 743,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA
Objekt:

VO - MK - kabelizace - VO u obecního úřadu podél kabelizace NN

Místo:	Obec Kaliště, okres Pelhřimov	Datum:	11. 1. 2021
Zadavatel:	Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště	Projektant:	Ing. Karel Tomek Elektro - ing. Klíma
Uchazeč:	KD stavby CZ s.r.o.	Zpracovatel:	s.r.o., Ing. Josef Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	204 747,03
PSV - Práce a dodávky PSV	5 187,60
741 - Elektroinstalace - silnopr	5 187,60
M - Práce a dodávky M	288,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	288,00
1 - Zemní práce	20 352,20
21-M - Elektromontáže	103 438,55
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	71 337,88
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 142,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VO - MK - kabelizace - VO u obecního úřadu podél kabelizace NN

Místo:

Obec Kaliště, okres Pelhřimov

Datum:

11. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

Projektant:

Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma
s.r.o., Ing. Josef
Klíma

Uchazeč:

KD stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

204 747,03

DPSVPráce a dodávky PSV

5 187,60

D741Elektroinstalace - silnoproud

5 187,60

1	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg na sloup	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg na sloup

95	M	35711733	skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x 160 A na sloup včetně kotvicího materiálu a příslušenství	kus	1,000	3 719,00	3 719,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x 160 A na sloup včetně kotvicího materiálu a příslušenství

P

Poznámka k položce:_x005F_x000D_pojistková skříň PSVO-3 na betonový sloup NN

3	K	741320105	Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříních	kus	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A ve skříních

5	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA	kus	3,000	71,20	213,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP

jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10 kA

VV

33,000

D22-MPráce a dodávky M

288,00

D22-MMontáže technologických zařízení pro dopravní stavby

288,00

6	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	6,000	19,00	114,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-------	--------	----------------

PP

Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu

PSC

Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_1. V ceně 220 11-0346 není započten náklad na dodávku štítku._x005F_x000D_

7	M	35442110.R01	Štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvicího materiálu	kus	6,000	29,00	174,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP

Štítek kabelový pro označení kabelu včetně kotvicího materiálu

VV

3*26,000

D1Zemní práce

20 352,20

8	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	14,000	23,00	322,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

PSC

Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_

9	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	14,000	19,00	266,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
10	M	95250800	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm	kus	14,000	39,00	546,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm					
	VV		14		14,000			
11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	70,000	23,00	1 610,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	PSC							
	VV		70		70,000			
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	70,000	19,00	1 330,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění <i>Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_</i> <i>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení._x005F_x000D_</i> <i>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky._x005F_x000D_</i> <i>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m._x005F_x000D_</i> <i>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek._x005F_x000D_</i> <i>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu._x005F_x000D_</i> <i>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN._x005F_x000D_</i>					
	PSC							
13	M	95250820	nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm	kus	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm					
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	7,200	219,00	1 576,80	
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena je určena:_x005F_x000D_ a) i pro soubor cen 123. 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02._x005F_x000D_ b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu:_x005F_x000D_ c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem,_x005F_x000D_ 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7._x005F_x000D_ 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí._x005F_x000D_ 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti_x005F_x000D_ a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha_x005F_x000D_ - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem:_x005F_x000D_ - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopu uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen._x005F_x000D_ b) výbušnin, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno._x005F_x000D_ 5. Je-li vedení uloženo ve výkopu tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí._x005F_x000D_ 6. Jsou-li ve výkopu dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak aby se rovnik zanedbali ian iednoui_x005F_x000D_ (80)*0,3*0,3		7,200			
15	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,076	305,00	3 683,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru._x005F_x000D_ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně._x005F_x000D_					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Odvoz přebytku zeminy pro pískové lože a jam pro základy stožárů VO na místo určené investorem stavby - bez poplatku za uložení.					
	VV		(30+35+45)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		9,900			
	VV		(2)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		2,176			
	VV		Součet		12,076			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	12,076	345,00	4 166,22	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena -1201 je určena i pro:_x005F_x000D_ a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky:_x005F_x000D_ b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny:_x005F_x000D_ c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží:_x005F_x000D_ 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:_x005F_x000D_ a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu:_x005F_x000D_ b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:_x005F_x000D_ c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):_x005F_x000D_ d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje:_x005F_x000D_ e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů:_x005F_x000D_ 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce:_x005F_x000D_ 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku:_x005F_x000D_ 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti:_x005F_x000D_					
	VV		(30+35+45)*0,3*0,3 "přebytek zeminy po výkopu pro pískové lože"		9,900			
	VV		(2)*1,7*0,8*0,8 "přebytek zeminy po základu silničních stožárů VO"		2,176			
	VV		Součet		12,076			
16	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	88,000	69,00	6 072,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně:_x005F_x000D_ 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí:_x005F_x000D_ 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží:_x005F_x000D_					
	PSC							
	VV		(30+35+45)*0,4*2 "výkopy"		88,000			
D 21-M			Elektromontáže			103 438,55		
18	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	KUS	12,000	75,00	900,00	
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2		12,000			
	VV		(2)*3*2 "počet svítidel x6"					
19	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	28,000	105,00	2 940,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2		28,000			
	VV		(3)*4*2+4					
20	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm	m	30,000	10,90	327,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm					
21	M	34382002	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm	m	30,000	32,80	984,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm					
96	K	210120310	Montážbleskojístek do 500 V se zapojením vodičů	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montážbleskojístek se zapojením vodičů do 500 V					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Montáž ve výšce na venkovní vedení VO					
97	M	35889521	svodič přepětí na venkovní vedení -bleskojistka (varistor), 400 V	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		svodič přepětí na venkovní vedení - bleskojistka (varistor), 400 V					
22	K	210202013	Montážsvítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru	KUS	2,000	419,00	838,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montážsvítidlo výbojkové nebo LED venkovní na výložník nebo dřík stožáru					
23	M	348449220	Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelné technickým výpočtem pro příslušné zatížení komunikací dle PD.	KUS	2,000	5 974,00	11 948,00	
	PP		Svítidlo venkovní LED, uchycení na dřík nebo výložník stožáru VO, 3000 K, 80 Ra (dle specifikace PD), vhodnost svítidla doloží dodavatel stavby světelné technickým výpočtem pro příslušné zatížení komunikací dle PD. Cena je včetně dodání světelné technického výpočtu.				SINCLAIR LED ST 35-60SU	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Osvětlení komunikace. Svítidlo schváleného typu investorem stavby. Doporučuje se svítidlo stávajícího typu, které je již v obci nainstalováno.					
VV			2	2,000				
26	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
28	M	31674107	stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje	kus	2,000	8 995,00	17 990,00	CS ÚRS 2020 01
PP			stožár osvětlovací silniční bezpaticový jm. výšky 8,0 m, žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje					
31	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
33	M	31674002	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům parkovým vyložení 1500mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně					
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
39	M	10.074.573.M01	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh	KUS	2,000	345,00	690,00	
PP			Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2, 1 okruh					
P			Poznámka k položce: _x005F_x000D_ pojistka pro jedno svítidlo VO					
42	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	M	115,500	69,00	7 969,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					
43	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	KG	132,825	72,60	9 643,10	CS ÚRS 2020 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
VV			(30+35+45)*1,05		115,500			
VV			115,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		132,825			
44	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	24,000	69,00	1 656,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
VV			(3)*8		24,000			
45	M	354410730	drát D 10mm FeZn	KG	17,940	50,80	911,35	CS ÚRS 2020 01
PP			drát D 10mm FeZn					
VV			24*0,65		15,600			
VV			15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,940			
46	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	KUS	3,000	59,30	177,90	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka připojovací k připojení kovových částí					
47	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	KUS	12,000	57,00	684,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
48	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	KUS	10,000	71,00	710,00	CS ÚRS 2020 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
49	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
PSC			Poznámka k souboru cen: _x005F_x000D_ 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál _x005F_x000D_					
51	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného					
52	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	2,000	79,00	158,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič v síti					
53	K	210280222	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 200 m	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 100 do 200 m					
54	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2					
55	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	210810045	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	M	36,000	29,00	1 044,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
58	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	36,000	15,90	572,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2		36,000			
	VV		(2)*18					
59	K	210813033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	145,000	49,00	7 105,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
60	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	166,750	143,00	23 845,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2		145,000			
	VV		55+50+40		166,750			
	VV		145*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
98	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (AYKY)	m	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
99	M	34112316	kabel silový s Al jádrem 1kV 4x16mm2	m	5,750	48,60	279,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Al jádrem 1kV 4x16mm2		5,750			
	VV		5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
100	K	220110186	Montáž svorkovnice ve výšce nad 3 m, do výšky 10 m	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svorkovnice ve výšce nad 3 m, do výšky 10 m					
101	M	34561668.R01	Proudová svorka hladká svorka, 16-95 Al // 2,5-	kus	2,000	165,80	331,60	
	PP		Proudová svorka hladká svorka, 16-95 Al // 2,5-					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Svorka pro připojení na venkovní vedení AlFe 16 a měděného vodiče CY 2,5					
61	K	226411270.R01	Montáž a dodáka tepelně smršťitelné trubičky zž pro uzemnění	KUS	3,000	179,00	537,00	
	PP		Montáž a dodáka tepelně smršťitelné trubičky zž pro uzemnění					
62	K	PM	Přidružený materiál	%			0,00	
	PP		Přidružený materiál					
63	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				71 337,88	
64	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	M3	2,176	1 290,00	2 807,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam strojně pro stožáry v hornině třídy 3					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Jámy pro stožáry a pojistkové skříně					
	VV		(2)*1,7*0,8*0,8 "silniční stožáry"		2,176			
65	K	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	M3	2,176	2 700,00	5 875,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 16/20					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Základové konstrukce pros tožáry VÖ.					
	VV		(2)*1,7*0,8*0,8 "silniční stožáry"		2,176			
66	K	460080041	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 216	t	0,016	3 790,00	60,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10206					
	VV		(2)*0,008		0,016			
72	M	286112520	trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC	KUS	2,000	496,00	992,00	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC					
73	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	50,000	105,00	5 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně:_x005F_x000D_					
74	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	50,000	75,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
75	K	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4	M3	10,025	940,00	9 423,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny:_x005F_x000D_					
	VV		(35+25)/2*0,8*0,35 "zeleň"		8,400			
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		10,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	10,025	619,00	6 205,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny._x005F_x000D_					
	VV		(35+25)/2*0,8*0,35 "zeleň"		8,400			
	VV		(5)/2*1,3*0,5 "komunikace"		1,625			
	VV		Součet		10,025			
77	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	M3	20,050	370,00	7 418,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. Ceny 460 56- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:_x005F_x000D_ a) z hornin soudržných do 100 % PS,_x005F_x000D_ b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,_x005F_x000D_ c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění,_x005F_x000D_ 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně,_x005F_x000D_ 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky._x005F_x000D_ 4. Míru zhutnění předepisuje projekt._x005F_x000D_					
78	K	460421282	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	110,000	71,00	7 810,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm					
	VV		30+35+45		110,000			
79	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	110,000	7,50	825,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
80	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	M	132,000	4,16	549,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás varovný plný PE š 330mm					
	VV		110*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		132,000			
81	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	M	115,000	39,00	4 485,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
82	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	M	138,000	24,90	3 436,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
	VV		45+40+30		115,000			
	VV		115*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		138,000			
83	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
84	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	6,000	37,50	225,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE					
	VV		5 "komunikace"		5,000			
	VV		5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
89	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí					
90	M	345713600.M01	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	126,500	30,80	3 896,20	
	PP		trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm					
	VV		45+35+30		110,000			
	VV		110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500			
93	K	460520151	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	6,000	470,00	2 820,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kabelové žlaby nebo kryty křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez zásypu					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x005F_x000D_ 1. V ceně-0011 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci._x005F_x000D_ 2. V cenách -0131 až -0133 nejsou obsaženy náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci._x005F_x000D_					
94	M	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	6,000	239,00	1 434,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		žlab kabelový s víkem PVC (100x100)					
D 9							4 142,80	
85	K	783291001.R01	Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	M2	1,200	219,00	262,80	
	PP		Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné					
	VV		0,12*10		1,200			
86	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	DEN	2,000	1 240,00	2 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m					
88	K	945412114	Traktorbagr rýpadlo-nakladač	DEN	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Traktorbagr rýpadlo-nakladač					
	P		Poznámka k položce: _x005F_x000D_ pomocné zemní práce, demontáže, výkopy, sondy aj.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Obec Kaliště, okres Pelhřimov

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště

IČ:

00248363

DIČ:

Uchazeč:

KD stavby CZ s.r.o.

IČ:

04658663

DIČ:

CZ04658663

Projektant:

Ing. Karel Tomek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Elektro - ing. Klíma s.r.o., Ing. Josef Klíma

IČ:

25522043

DIČ:

CZ25522043

Poznámka:

Cena bez DPH

35 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 500,00	21,00%	7 455,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 955,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			
Místo:	Obec Kaliště, okres Pelhřimov	Datum:	11. 1. 2021
Zadavatel:	Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště	Projektant:	Ing. Karel Tomek Elektro - ing. Klíma
Uchazeč:	KD stavby CZ s.r.o.	Zpracovatel:	s.r.o., Ing. Josef Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	35 500,00
000 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 900,00
0 - VRN - Inženýrská činnost	26 900,00
VRN6 - Územní vlivy - VRN - Územní vlivy	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 100,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KALIŠTĚ, CHODNÍK PODÉL III/34761, III/12934 - 2. ETAPA
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Obec Kaliště, okres Pelhřimov Datum: 11. 1. 2021
Zadavatel: Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51 Kaliště Projektant: Ing. Karel Tomek
Elektro - ing. Klíma
Uchazeč: KD stavby CZ s.r.o. Zpracovatel: s.r.o., Ing. Josef Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 500,00

D 000 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 900,00

D 0 VRN - Inženýrská činnost 26 900,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Vytýčení stožárů VO a kabelové trasy_x005F_x000D_ Vytýčení ostatních inženýrských sítí.					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Průběžné zaměření kabelové trasy VO během stavebních prací před zásypem.					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Zaměření skutečného stavu kabelové trasy VO,stožárů aj. zařízení elektro_x005F_x000D_ Dokumentace zaměření realizované stavby v 6 paré a 1x digitálně (CD nebo flashdisk)					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ VO - skutečné provedení, vyznačené technické odchylky se zdůvodněním jiného řešení - musí být odsouhlaseno investorem nebo správcem sítě.					
5	K	044002000	Revize elektro - veřejné osvětlení	soubor	1,000	7 900,00	7 900,00	
	PP		Revize elektro - veřejné osvětlení					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Kompletační a koordinační činnost - zajištění, aby nedošlo k odstávce stávající stavbou nedotčené soustavy VO v nočních hodinách.					
8	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Koordinační činnost					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Koordinační činnost s ostatními SO a jinými souvisejícími činnostmi - časová souslednost, místní postupné provádění prací s jiným investorem.					

D VRN6 - Územní VRN - Územní vlivy 3 000,00

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Mimostaveništní doprava materiálů - stožáry, kabely, územnění, chráničky, svítidla a jiný stavební materiál					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 100,00

10	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dokumentace pro provádění stavby VO					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Dokumentace pro provádění stavby vycházející ze zadávací dokumentace řešící veškeré souvislosti pro realizaci stavby VO.					
11	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací - VO	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pasportizace objektu před započítáním prací - VO					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Ověření a zmapování stávajícího zapojení VO včetně nákladů na výkresovou dokumentaci - kabelový plán, schéma napájení apod.					
12	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace - stožárů, výložníků, rozváděčů aj.	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace - stožárů, výložníků, rozváděčů aj.					
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace - stožárů, výložníků, rozváděčů aj.					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 500,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doprava zaměstnanců					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST